

**Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 1/2022 MD ze dne 12.1.2022 na akci
„Částečná demolice a rekonstrukce multifunkčního Obecního domu č.p. 15 Duchcov“ uzavřené
podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník**

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : Město Duchcov
Sídlo : nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov
Statutární zástupce: Mgr. Zbyněk Šimbera, starosta města
IČ : 00266299
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 1325501 /0100

a

1.2. Zhotovitel : ELA-PLAST s.r.o.
Sídlo : Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
Statutární zástupce : Ing. Dušan Belák - jednatel
IČ : 25025686
DIČ : CZ25025686
Plátce DPH: Ano
Peněžní ústav ČSOB Litvínov
Č. účtu 180422074/0300

Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12699.

Uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 k výše specifikované Smlouvě o dílo.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku je změna rozsahu díla u veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Částečná demolice a rekonstrukce multifunkčního Obecního domu č.p. 15 Duchcov“. Předmětná změna zahrnuje vícepráce a méněpráce vzniklé v důsledku postupu stavebních prací, které byly vzhledem ke stavu řešeného objektu nepředvídatelné a nebyly předmětem projektové dokumentace, dále o práce jejichž dodatečnou potřebu určil objednatel v důsledku změny jeho potřeb v souvislosti s užitnými vlastnostmi díla. Ve vazbě na vícepráce se nerealizují některé části díla, jelikož postrádají významu. Jedná se tak o změny sjednané se Zhotovitelem v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). Jedná se o práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícími pracemi provedenými v původním zadávacím řízení, změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů.

III. CENA ZA DÍLO

1. Celkový souhrn víceprací dle Položkového rozpočtu změny je:

10 181 675,81 Kč bez DPH

2 138 151,92 Kč DPH 21%

12 319 827,73 Kč včetně DPH

2. Celkový souhrn méněprací dle Položkového rozpočtu změny je:

- 5 424 884,06 Kč bez DPH

- 1 139 225,65 Kč DPH 21%

- 6 564 109,71 Kč včetně DPH

3. Dodatek ke dni jeho podpisu mění celkovou cenu díla stanovenou ve smlouvě o dílo a v předchozím Dodatku č. 3 takto:

58 612 129,83 Kč bez DPH

12 308 547,26 Kč DPH 21%

70 920 677,09 Kč včetně DPH

IV. ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

Doba plnění díla se v důsledku významných změn, které jsou obsahem tohoto dodatku, prodlužuje o 128 dní a celkově činí 32 měsíců a 8 dní od předání staveniště (s přihlédnutím k době přerušení díla dle čl. 3.6 smlouvy o dílo ve smyslu Dodatku č. 1 SOD).

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy o dílo, které nejsou řešeny tímto dodatkem, se nemění.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží jeho vyhotovení v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek byl schválen radou města usnesením č. 246/2024 ze dne 25.6.2024.

Příloha: Položkový rozpočet změny

V Litvínově

V Duchcově

dne elektronického podpisu

dne elektronického podpisu

.....
Zhotovitel : ELA-PLAST s.r.o.
Ing. Dušan Belák
jednatel

.....
Objednatel: Město Duchcov
Mgr. Zbyněk Šimbera
starosta města

REKAPITULACE - VP, MP OSTATNÍ

Stavba

„Částečná demolice a rekonstrukce multifunkčního Obecního domu č.p. 15 Duchcov“

Objednat Město Duchcov

Zhotovitel ELA- PLAST, s.r.o.

Datum: 12.04.2024

Zpracovatel Beránek Miroslav, Belák Adam

Kód	Popis	Cena celkem
MÉNĚPRÁCE		5 424 884,06 Kč

1	PODLAHA 1.PP SO 03 - ZÁMKOVÁ DLAŽBA	190 436,77 Kč
2	PODLAHA 1.PP SO 01 - ZÁMKOVÁ DLAŽBA	123 510,81 Kč
3	PŘIBETONÁVKY ZÁKLADOVÉ ČÁSTI SO 02 1.PP	- Kč
4	BETONÁŽ MEZI NOSNÍKY SO 03 1.NP	- Kč
5	ZESÍLENÍ KLENBY SO 01 STROP m.č. 1.06	- Kč
6	STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ SOUSEDNÍHO OBJEKTU SO 01 V 1.PP	8 254,10 Kč
7	POKLOP JÍMKY	- Kč
8	"I"NOSNÍKY POD ZDIVO SO03 1.PP	- Kč
9	DMTZ OCELOVÝCH NOSNÍKŮ SO 03 1.NP	6 122,50 Kč
10	ZABETONOVÁNÍ MEZERY ŠTÍTU MEZI SOUSEDEM A SO 01	- Kč
11	STĚNA V ROHU SO 02 - MEZI SO 01 A 03	- Kč
12	NÁSYP NA SCHODIŠTĚ SO 01 1.NP	- Kč
13	VĚNEC VE STĚNĚ MEZI SO 01 A SO 02 PRO VAZNÍKY SO 02	- Kč
14	HYDROIZOLACE 1.NP SO 01	- Kč
15	MŮSTEK MEZI SO 01 A SO 02 2.NP	- Kč
16	ZÁKLAD A ZDIVO SKLEP 1.PP SO 01	- Kč
17	SANACE 1.PP SANAČNÍ OMÍTKOU Z DODATKU Č.1	480 000,00 Kč
18	VENEČKY NA ŠTÍTOVÉ ZDIVO, ATIKA SO 01 K SOUSEDU	- Kč
19	SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.PP V SO 01	30 290,80 Kč
20	SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.PP V SO 01	646,48 Kč
21	"VYÚČTOVÁNÍ" POLOŽKY Z DODATKU Č.1 (SOC. ZAŘ)	- Kč
22	STAŽENÍ ZDIVA, VISUTÉ LEŠENÍ SO 01	141 818,40 Kč
23	VISUTÉ LEŠENÍ SO 02	29 580,00 Kč
24	ZDIVO, VISUTÉ LEŠENÍ, OSTATNÍ SO 03	873 001,31 Kč
25	VYZDÍVKY, PŘEKLADY A BETONOVÁNÍ SO1	- Kč
26	BOURACÍ PRÁCE VČ.OOVOZU SUTI SO1	- Kč
27	BETONOVÝ ZÁKLAD SO3	- Kč
28	PRIZDÍVKY A BETONOVÁNÍ SO3	- Kč
29	SCHODIŠTĚ SO3	- Kč
30	LEŠENÍ	- Kč
31	VĚNEČKY NA PŘÍČKÁCH SO1 2NP	- Kč
32	STŘÍŠKA PÓDIUM	- Kč
33	BOURÁNÍ A POSTAVENÍ NOVÉ ZDI SO3	- Kč
34	SO3 - STŘEŠNÍ KRYTINA	32 930,76 Kč
35	SO1 - VĚNEC + VYZDÍVKY SCHODIŠTĚ	- Kč
36	KZS VŘ	2 431 755,95 Kč
37	KZS BAUMIT + STYREXON	- Kč
38	ATRIUM STYREXON	- Kč
39	JIŽNÍ FASÁDA SO3	- Kč
40	INJEKTÁŽE	- Kč
41	OMÍTKY	272 228,68 Kč
42	STŘECHA PODBITÍ	- Kč
43	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD	- Kč
44	ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD	804 307,51 Kč
45	PODLAHA ATRIUM - ZÁKLADOVÉ PASY	- Kč

VÍCEPRÁCE	10 181 675,81 Kč
------------------	-------------------------

REKAPITULACE - VP, MP OSTATNÍ

Stavba

„Částečná demolice a rekonstrukce multifunkčního Obecního domu č.p. 15 Duchcov“

Objednatel Město Duchcov

1	PODLAHA 1.PP SO 03 - ZÁMKOVÁ DLAŽBA	218 499,39 Kč
2	PODLAHA 1.PP SO 01 - ZÁMKOVÁ DLAŽBA	167 545,40 Kč
3	PŘIBETONÁVKY ZÁKLADOVÉ ČÁSTI SO 02 1.PP	149 034,55 Kč
4	BETONÁŽ MEZI NOSNÍKY SO 03 1.NP	24 573,80 Kč
5	ZESÍLENÍ KLENBY SO 01 STROP m.č. 1.06	26 190,68 Kč
6	STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ SOUSEDNÍHO OBJEKTU SO 01 V 1.PP	172 844,08 Kč
7	POKLOP JÍMKY	9 289,14 Kč
8	"I"NOSNÍKY POD ZDIVO SO03 1.PP	17 890,56 Kč
9	DMTZ OCELOVÝCH NOSNÍKŮ SO 03 1.NP	333 976,45 Kč
10	ZABETONOVÁNÍ MEZERY ŠTÍTU MEZI SOUSEDEM A SO 01	49 816,25 Kč
11	STĚNA V ROHU SO 02 - MEZI SO 01 A 03	65 396,04 Kč
12	NÁSYP NA SCHODIŠTĚ SO 01 1.NP	7 734,32 Kč
13	VĚNEC VE STĚNĚ MEZI SO 01 A SO 02 PRO VAZNÍKY SO 02	33 040,34 Kč
14	HYDROIZOLACE 1.NP SO 01	168 497,15 Kč
15	MŮSTEK MEZI SO 01 A SO 02 2.NP	186 250,46 Kč
16	ZÁKLAD A ZDIVO SKLEP 1.PP SO 01	35 545,62 Kč
17	SANACE 1.PP SANAČNÍ OMÍTKOU Z DODATKU Č.1	- Kč
18	VENEČKY NA ŠTÍTOVÉ ZDIVO, ATIKA SO 01 K SOUSEDU	176 612,50 Kč
19	SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.PP V SO 01	- Kč
20	SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.PP V SO 01	- Kč
21	"VYÚČTOVÁNÍ" POLOŽKY Z DODATKU Č.1 (SOC. ZAŘ)	100 000,00 Kč
22	STAŽENÍ ZDIVA, VISUTÉ LEŠENÍ SO 01	- Kč
23	VISUTÉ LEŠENÍ SO 02	- Kč
24	ZDIVO, VISUTÉ LEŠENÍ, OSTATNÍ SO 03	- Kč
25	VYZDÍVKY, PŘEKLADY A BETONOVÁNÍ SO1	38 587,48 Kč
26	BOURACÍ PRÁCE VČ.OOVOZU SUTI SO1	35 616,43 Kč
27	BETONOVÝ ZÁKLAD SO3	70 943,61 Kč
28	PRIZDÍVKY A BETONOVÁNÍ SO3	52 983,89 Kč
29	SCHODIŠTĚ SO3	33 209,51 Kč
30	LEŠENÍ	747 122,55 Kč
31	VĚNEČKY NA PŘÍČKÁCH SO1 2NP	20 685,90 Kč
32	STŘÍŠKA PÓDIUM	63 877,77 Kč
33	BOURÁNÍ A POSTAVENÍ NOVÉ ZDI so3	14 409,37 Kč
34	SO3 - STŘEŠNÍ KRYTINA	73 873,68 Kč
35	SO1 - VĚNEC + VYZDÍVKY SCHODIŠTĚ	30 124,37 Kč
36	KZS VŘ	- Kč
37	KZS BAUMIT + STYREXON	1 830 930,80 Kč
38	ATRIUM STYREXON	1 675 903,40 Kč
39	JÍŽNÍ FASÁDA SO3	229 398,04 Kč
40	INJEKTÁŽE	685 375,08 Kč
41	OMÍTKY	626 835,25 Kč
42	STŘECHA PODBITÍ	172 611,04 Kč
43	ELEKTOINSTALACE SILNOPROUD	220 302,65 Kč
44	ELEKTOINSTALACE SLABOPROUD	1 438 305,60 Kč
45	PODLAHA ATRIUM - ZÁKLADOVÉ PASY	177 842,66 Kč

Celkem ROZDÍL

4 756 791,75 Kč

Zpracoval za zhotovitele:

Kontroloval za objednatele:

Stavební rozpočet MĚNĚPRÁCE PODLAHY SO 03 1.PP

Název stavby: **SU Českého domu S03**

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	
							Celkem
63		Podlahy a podlahové konstrukce					42 372,60
73	631312711R	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 zbylá část z betonáže 1.NP a 2.NP 6,56	m3	6,56	5 115,00		33 554,40
74	998011002R	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 6,56*2,524	t 6,56	16,56 2,52	304,50		5 042,52
75	998011018R	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	16,56	228,00		3 775,68
713		Izolace tepelné					79 624,20
112	711131101R	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho podla 156,9 1.PP	m2	156,90 156,90	10,00		1 569,00
113	67352326	PE Fólie parozábrana-podlaha 156,9*1,15	m2	180,44 180,44	50,60		9 130,01
114	713121411R	Izolace podlah , nosný rošt z EPS 156,9*1,05	m2	164,75 164,75	58,40		9 621,11
115	283754923	Deska polystyrenová XPS 300 GK tl. 50 mm 164,75*1,1	m2	181,22 181,22	327,25		59 304,08
771		Podlahy z dlaždic					68 439,97
197	771101116R	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm 156,9	m2	156,90	176,50		27 692,85
198	771101101R	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlaž	m2	156,90	7,40		1 161,06
199	771101210R	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	156,90	52,60		8 252,94
204	771130111R	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm 145,6 1.PP	m	145,6	122,50		17 836,00
205	55392758.A	obklad soklu 600/100/10	m	145,6	92,70		13 497,12
						Celkem	190 436,77

Stavební rozpočet MÉNĚPRÁCE PODLAHY SO 01 1.PP

Název stavby: SU Českého domu S01							
Č	Ob	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
713			Izolace tepelné				65 943,81
125		711131101R	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na suchém	m2	132,40	10,00	1 324,00
126		67352326	PE Fólie speciál parozábrana-podlaha	m2	152,26	60,60	9 226,96
127		713121411R	Izolace podlah , nosný rošt z EPS	m2	132,40	58,40	7 732,16
128		283754923	Deska polystyrenová XPS 300 GK tl. 50 mm	m2	145,64	327,25	47 660,69
771			Podlahy z dlaždic				57 567,00
224		771101116R	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10	m2	132,40	176,50	23 368,60
225		771101101R	Vysávání podlah prům.vysavačem pro poklád	m2	132,40	7,40	979,76
226		771101210R	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	132,40	52,60	6 964,24
234		771130111R	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100	mm	122,00	122,50	14 945,00
235		55392758.A	obklad soklu 600/100/10	m	122,00	92,70	11 309,40
							123 510,81

rozpočet MĚNĚPRÁCE STATICKE ZAJIŠTĚNÍ SOUSEDNÍHO OBJEKTU SO (

Název stavby: SU Českého domu S01

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Hmotnost	
						Celkem	jednot
96		Bourání konstrukcí				8 254,10	
275	139601102R	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3-odvětrání paty zdív. m3 2,75-0,39		2,36	1 365,00	3 221,40	0,00
276	162201101R	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	2,36	44,90	105,96	0,00
277	131201119R	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	2,36	25,10	59,24	0,00
278	161101101R	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m-výkop základů,přek	m3	2,36	137,50	324,50	0,00
284	979990107R	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	2,36	1 925,00	4 543,00	0,00
Celkem:						8 254,10	

abní rozpočet MĚNĚPRÁCE DMTZ OCELOVÝCH NOSNÍKŮ SO 03

Název stavby: SU Českého domu S03							
C	Obj	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	
							Celkem
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní				6 122,50
39		548930012R	Řezání kolejnic plamenem	kus	31,00	197,50	6 122,50
			31		31,00		
Celkem:							6 122,50

Stavební rozpočet

Název stavby:	SU Českého domu S03	Doba výstavby	760 dní	město Duchcov		
Druh stavby:	Administrativní budova	Začátek výstav	01.12.2021	Ing.František Poživil		
Lokalita:	G.Casanovy č.p.15, 419 01 Duchcov	Konec výstavb	30.12.2023	Dle výběrového Ing.František Poživil		
JKSO:	8016114	Zpracováno dr	30.09.2021			
C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množstv	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
	31	Zdi podpěrné a volné				480 000,00
17		Sanace z dodatku	kpl	1,00	480 000,00	480 000,00
						480 000,00

Stavební rozpočet MĚNĚPRÁCE SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.PP V SO

Název stavby: SU Českého domu S01

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	nožst	Cena/MJ (Kč)	Celkem
31	Zdi podpěrné a volné					2 999,20
31	998011001R	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,09	371,50	1 519,44
32	998011018R	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	4,09	228,00	932,52
33	998011019R	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	24,54	22,30	547,24
34	Stěny a příčky					18 834,63
34	342247542R	Příčky z cihel keramických pálených broušených, lepidlo, tl.1m2	14,40	#####		17 712,00
36	998011001R	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,53	371,50	568,40
37	998011018R	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	1,53	228,00	349,27
38	998011019R	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	9,19	22,30	204,96
96	Bourání konstrukcí					3 415,30
275	139601102R	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3-odvětrání paty	m3	2,38	#####	3 248,70
		1,61+0,77		2,38		
276	162201101R	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	2,38	44,90	106,86
277	131201119R	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	2,38	25,10	59,74
781	Obklady (keramické)					5 041,68
##	781475114R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm-S01	m2	0,00	662,00	0,00
		ODEČTENO V DOD. Č. 1				
##	59761001	obkladačka 30x30 cm		8	529,00	4 232,00
		ODEČTENO V DOD. Č. 1 BEZ PROŘEZU				
##	998781102R	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m		0,51	622,00	317,84
##	998781192R	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 100 m		0,51	186,00	95,05
##	998781194R	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 1 km		0,51	404,00	206,44
##	998781199R	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické další 1km		12,78	14,90	190,35
		0,511*25				
						30 290,80

Stavební rozpočet MĚNĚPRÁCE SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.PP V SO 01

Název stavby: SU Českého domu S03

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
	781	Obklady (keramické)				646,48
##	781475114R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 m2			662,00	0,00
		ODEČTENO V DOD. Č. 1		42,92		
##	59761001	obkladačka 30x30 cm m2			529,00	0,00
		ODEČTENO V DOD. Č. 1		49,36		
##	998781102R	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 1 t		0,41	622,00	253,78
##	998781192R	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 100 m		0,41	186,00	75,89
##	998781194R	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 1 km		0,41	404,00	164,83
##	998781199R	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické další 1km		10,20	14,90	151,98
						646,48

vební rozpočet MĚNĚPRÁCE STAŽENÍ ZDIVA, VIS. LEŠENÍ SO

Název stavby: SU Českého domu S01			Doba výstav: 760 dní		město Duchcov	
C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
	61	Uprava povrchů vnitřní				16 200,00
70	767991911R	Oprava samostatným svařováním přikotvení k sobě přesahy pl m 50		50,00 50,00	324,00	16 200,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				96 038,40
214	725330918R	Vyvtřání otvoru do mříže + do zdiva 700mm 492	kus	492,00 492,00	125,00	61 500,00
216	5531203131	závitová tyč ZT 12 l = 2 m ZNCR 492*0,5	m	246,00 246,00	140,40	34 538,40
RTS komentář: ZNCR - elektrolytické zinkování - zinkochromát						
	94	Lešení a stavební výtahy				29 580,00
264	941954131R	Montáž lešení vysunutého, bez podepření, H 20 m 60	m2	60,00 60,00	214,50	12 870,00
265	941954831R	Demontáž lešení vysunutého bez podepření, H 20 m 60	m2	60,00 60,00	107,50	6 450,00
266	941941111R	Pronájem lešení za den vysuté 90dní 60*90	m2	##### #####	1,90	10 260,00
RTS komentář: Položku nelze používat současně s položkami 941 94-1191 až -1392 pro jedno časové období.						
						141 818,40

Poznámka:

Stavební rozpočet MĚNĚPRÁCE VIS. LEŠ. SO 02

Název stavby: SU Českého domu S02			Doba výstavby: 760 dní			město Duchcov
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	šálady (Kč) Celkem
	94	Lešení a stavební výtahy				29 580,00
14	941954131R0	Montáž lešení vysunutého, bez podepření, H 20 m 60	m2	60,00 60,00	214,50	12 870,00
14	941954831R0	Demontáž lešení vysunutého bez podepření, H 20 m 60	m2	60,00 60,00	107,50	6 450,00
14	941941111R0	Pronájem lešení za den vysuté 90 dní 60*90	m2	5 400,00 5 400,00	1,90	10 260,00
						29 580,00

Poznámka:

stavební rozpočet MĚNĚPRÁCE ZDIVO, VIS. LEŠENÍ, OSTATNÍ SO 0

Název stavby: SU Českého domu S03			Doba výstavby 760 dní			město Duchcov
C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
	31	Zdi podpěrné a volné				560 860,00
17	311237644Ri	Zdivo keramické děrované P10 n=0,11W/m2K brouš.P10 s izolantem	m2	116,00	4 835,00	560 860,00
		222,28		222,28		
	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				28 397,50
38	767991923Ri	Řezání plechu tl. do 4 mm kotoučem	m	185,00	153,50	28 397,50
		303		303,00		
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				248 247,81
182	220261662Ri	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	338,00	136,00	45 968,00
		97,2+126+102+94,8		420,00		
183	767995104Ri	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	511,00	73,00	37 303,00
		511		511,00		
184	220261664Ri	Zazdění drážky	m	338,00	61,10	20 651,80
		420		420,00		
185	767141917Ri	Oprava stěn,doplň.práce - svařování úhelník. rámu	kus	20,00	207,00	4 140,00
		24		24,00		
186	31111316	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M24	1000	0,07	#####	1 296,00
		3*4*3*2/1000		0,07		
187	311716548	R8-Napínák M24 hák-hák	kus	8,00	976,00	7 808,00
		4*3		12,00		
188	31179132	R9-Tyč závitová M24, DIN 975, poz.	m	14,00	461,50	6 461,00
		0,75*24		18,00		
189	13432435	R6-Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 120x120x8 mm	t	0,15	#####	13 527,76
		0,177*1,15	rohý S03	0,20		
193	58556530	cementová výplň n výplň - cementová výplňová malta	kg	#####	36,00	103 032,00
		0,06*0,06*420*2500		#####		
194	998011002Ri	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	12,93	304,50	3 935,81
195	998011018Ri	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	12,93	228,00	2 947,01
	RTS komentář: Položka je určena za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost.					
196	998011019Ri	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	52,80	22,30	1 177,44
		13,2*4		52,80		
	94	Lešení a stavební výtahy				35 496,00
231	941954131Ri	Montáž lešení vysunutého, bez podepření, H 20 m	m2	72,00	214,50	15 444,00
		72		72,00		
232	941954831Ri	Demontáž lešení vysunutého bez podepření, H 20 m	m2	72,00	107,50	7 740,00
		72		72,00		
233	941941111Ri	Pronájem lešení za den vysuté 90 dní	m2	#####	1,90	12 312,00
		72*90		#####		
						873 001,31

Stavební rozpočet MĚNĚPRÁCE SO3 - STŘEŠNÍ KR

Název stavby: SU Českého domu S03

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	N
764			Konstrukce klempířské				
151		764292	K14-Štítové lemování střechy TiZn, s	m	29,15	#####	
			Varianta: plech prePATINA				
			(14+12, Z+V štít		29,15		
			RTS komentář: Štítové lemování z plechu TiZn na střechách s plechovou krytinou z TiZn, syst				

YTINA

láklady (Kč)

	Celkem
	32 930,76

32 930,76

tém dvojité stojaté

32 930,76

ROZPOČET MĚNĚPRÁCE - KZS VŘ

Stavba: KZS

Objekt: Měně práce KZS dle VŘ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 4.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

6 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů

1	R	6224219903 OVD	Sanač.zat.sys_granul-pps s cement.skorepinou_tl.30-I.vrstva Mí<13-ext.	m2	51,450	1 573,00
---	---	-------------------	--	----	--------	----------

24,36+27,09

51,450

- desky pps s cement.skorepinou_tl.30-I.vrstva Mí<13-
lepidlo na bázi anorg. přídržnost 0,20 MPa, Mí<13-
etics, lepení i povrch - síťka skelná 131 g

Součet

51,450

2	R	6224219910 OVD	Sanač.zat.sys_granul-pps s cement.skorepinou_tl.100-I.vrstva Mí<13-ext	m2	591,360	2 058,00
---	---	-------------------	--	----	---------	----------

369,08+222,28

591,360

- desky pps s cement.skorepinou_tl.100-I.vrstva
Mí<13- lepidlo na bázi anorg. přídržnost 0,20
MPa, Mí<13-etics, lepení i povrch - síťka skelná 131

Součet

591,360

62 Úprava povrchů vnější

3	R	622476213R T2	Omítka vnější silikonová, 2.vrst., slož. 1-2	m2	591,360	1 087,00
---	---	------------------	--	----	---------	----------

369,08+222,28

591,360

Součet

591,360

4	R	622476213R T2	Omítka vnější silikonová, s nanovláknem, 2.vrst., slož. 1-2	m2	451,700	1 087,00
---	---	------------------	---	----	---------	----------

451,7

451,700

,penetrace, silikon.omítka
Položka obsahuje jadrovou vrstvu tl.15 mm, penetraci
a pastovitou omítku se zrnem 2 mm. Položka
neobsahuje náklady na použití rohových lišt. Položka

Součet

451,700

Celkem

2024

Cena celkem
8

1 297 949,73

80 930,85

pol.54 S01 a 55 S03

1 217 018,88

pol. 53 S01 a 54 S03

1 133 806,22

642 808,32

pol. 76 S01 a 67 S03

490 997,90

pol. 30

2 431 755,95

ROZPOČET MĚNĚPRÁCE - OMÍTKY

Stavba: Omítky
Objekt: Měněpráce omítky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 3. 4.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

6 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů

1	R	6224219999 VD	F9-doplnění akustického izolantu Sanac.zat.sys_granul-pps s cement.skořepinou tl.50-l.vrstva Ml<13-int.-pracnost hran	m2	261,800	280,00
---	---	------------------	---	----	---------	--------

SO1

261,8

261,800

- lepicí hmota na 100% DESEK -obsahuje inertní plnivo, cement a modif.přísady PCS max.1%, A2-s1,d0, prodyšný Ml<13!!!- desky pps s cement.skořep

Součet

261,800

2	R	998011003R 00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	5,236	310,50
---	---	------------------	--	---	-------	--------

SO1

5,236

5,236

Součet

5,236

3	R	998011015R 00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 1 km	t	5,236	193,50
---	---	------------------	--	---	-------	--------

SO1

5,236

5,236

Položka je určena za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost.

Součet

5,236

4	R	998011018R 00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	5,236	228,00
---	---	------------------	--	---	-------	--------

SO1

5,236

5,236

Položka je určena za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost.

Součet

5,236

5	R	998011019R 00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	418,880	22,30
---	---	------------------	---	---	---------	-------

SO1

5,236*80

418,880

Položka je určena za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost.

Součet

418,880

60 Omítky ze suchých směsí

6	R	602014141R 00	Štuk na stěnách vnitřní VJ ručně	m2	483,170	148,50
---	---	------------------	----------------------------------	----	---------	--------

SO1

483,17

483,170

Omítka ze suché směsi, vhodná pro vnitřní použití. Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vr

Součet

483,170

7	R	602014141R 00	Štuk na stěnách vnitřní VJ ručně	m2	756,950	148,50
---	---	------------------	----------------------------------	----	---------	--------

SO3

500,39

500,390

132,48

132,480

124,08

124,080

Omitka ze suche smesi, vhodna pro vnitřní použití.
 Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové
 skladby. Položky za jednotlivé požadované vrs
 Součet

756,950

8	R	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,111	371,50
---	---	--------------	---	---	-------	--------

SO1

1,11129

1,111

9	R	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,741	304,50
---	---	--------------	--	---	-------	--------

SO3

1,74

1,740

10	R	998011018R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	1,111	228,00
----	---	--------------	--	---	-------	--------

SO3

1,11129

1,111

Položka je určena za zvětšený přesun přes
 vymezenou největší dopravní vzdálenost.

Součet

1,111

11	R	998011018R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	1,740	228,00
----	---	--------------	--	---	-------	--------

SO3

1,74

1,740

Položka je určena za zvětšený přesun přes
 vymezenou největší dopravní vzdálenost.

Součet

1,740

Celkem

2024

Cena celkem
8

86 477,78

73 304,00

1 625,78

1 013,17

1 193,81

9 341,02

185 750,90

71 750,75

112 407,08

412,84

530,13

253,37

396,72

272 228,68

PČ	Typ	Kód
----	-----	-----

D PSV
D 742

1	K	742110003
2	M	34571073

VV

3	M	34571074
---	---	----------

VV

4	K	742110005
5	M	34571074

VV

6	M	34571073
---	---	----------

VV

7	K	742121001
8	M	34121262

VV

9	K	742121001
10	M	34126033

VV

11	K	742121001
12	M	ELMRG6

VV

13	K	742210121
14	M	40461006
15	K	742310001
16	M	38227042
17	K	742310002
18	M	38226100
19	K	742310006
20	M	38226805
21	K	742320001
22	M	38229006
23	K	742330042

24	M	37451014
25	M	37451019
26	M	34539059
27	K	742420121
28	M	37451010
29	M	37451007
30	K	998742101
31	K	998742181

Náklady soupisu celkem SK

1	K	973032616
2	K	220260068
3	M	34571512povrch
4	K	741112063
5	M	34571512dt
6	K	741111002
7	M	OBOpodlahová krab
8	K	741112061
9	M	34571512
10	K	220450007
11	M	357DR_600x800
12	K	220450007R_HA
13	M	357hacek
14	K	220450007R_P230V
15	M	357napájecí panel
16	K	220450007R_PP24
17	M	357PP24c6
18	K	220450007R_ISDN
19	M	357PP25c3
20	K	220450007R_VP1U
21	M	357VP1U
22	M	357sada6
23	K	
24	K	220110154SY
25	M	krone_pásek R
26	K	SWITCH
27	M	SW24p
28	M	SW24pPOE
29	M	357RJ45
30	K	220490847.1
31	M	357DZ2p
32	M	357DZ2p45
33	K	220490845
34	K	220490846
35	K	mikrotrubička
36	M	mikroHDPE12-8
37	K	220280221
38	M	SLXUTPc5
39	M	
40	M	
41	K	220280224
42	M	
43	K	220280225-50

44	M	PKB.612519
45	K	2DTSADA3
46	M	DTSADA3
47	K	220322006R_elz
48	M	EZSzámek1
49	K	220450007R_HDMI1
50	M	AVTHDMI
51	M	AVTHDMI20
52	K	220450007R_PK
53	M	SLXPatch0,5
54	M	SLXPatch1
55	M	SLXPatch2
56	K	220261101
57		PZTS
58	K	973032616
59	K	741112061
60	M	34571512
61	K	741122611
62	M	PKB.711021
63	M	PKB.711017
64	K	741120301
65	M	PKB.607607
66	K	220280221
67	M	1FTP5E
68	K	220322001
69	M	EZSEZSú01
70	M	EZSkryt01
71	M	EZSGSM
72	K	741361051
73	M	EPSAKU17
74	K	220310008
75	M	PZTZDROJ12V5
76	K	220322003
77	M	EZSLCD02
78	K	220322004
79	M	EZSKrabice01
80	K	220322002
81	M	EZSPIR01
82	M	EZSSIR01
83	K	220321771
84	K	220322009
85	K	220322010
86	K	220322011
87	K	220322012
88	K	220261101
89		VSS(CCTV)
90	K	220450007R_PK
91	M	SLXPatch1
92	K	741120001
93	M	PKB.607607
94	K	220731022
95	M	HVkamera01
96	M	HVkameraIN
97	M	HVpř.kam01
98	K	220731042
99	K	220731022R_NVR
100	M	HVNVR01
101	M	HVHDD01
102	K	220261101
103		OZVUČENÍ
104	K	973032616
105	K	741112061
106	M	34571512

107	K	741112111
108	M	34571512RA
109	K	ozv
110	M	ŘJOZV
111	M	OZVKONF
112	M	MOBRACK
113	M	OZVpř.interface
114	M	ZREPRO
115	M	Avkab
116	M	Rsloup
117	M	Rpodhled
118	K	741122611
119	M	
120	K	220261101
121	K	HZS2221
122		STA
123	K	
124	M	
125	M	
126	M	
127	K	
128	M	
129	M	
130	K	741112061
131	M	34571512
132	K	
133	M	
134	M	
135	K	741122611
136	M	
137	K	
138	M	
139	M	
140	K	741120301
141	M	
142	M	
143	K	
144	K	220331004R
145	K	220261101
146		OSTATNÍ SPOL
147	K	971052241
148	K	971033241
149	K	974031121
150	K	974031122
151	K	997013119
152	K	997013158
153	K	997013501
154	K	997013509
155	K	741110002
156	M	34571093
157	K	741110042
158	M	34571063
159	K	741110513.R
160	M	34571012
161	K	741120301
162	M	PKB.607607
163	K	741122611
164	M	PKB.711021
165	K	741910513
166	K	741920052.PO
167	K	741920062.PO

168	K	210021071
169	<i>M</i>	<i>34571760RPVC</i>
170	K	220261101
171	K	220261102
172	K	220261103
173	K	HZS2221
174	K	021002000.P
175	K	

Popis
Práce a dodávky PSV Elektroinstalace - slaboproud
Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky
<i>trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325</i>
243,478260869564*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
<i>trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332</i>
156,521739130435*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze
<i>trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332</i>
105,555555555556*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
<i>trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325</i>
84,4444444444446*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
<i>kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kat. 5e</i>
400*1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
<i>kabel sdělovací stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné izolace PE plášť PE 150V (TCEKFLE) 3x4x0,6mm²</i>
60*1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
<i>koaxiál RG-6 (250m)</i>
80*1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž hlásiče automatického bodového
<i>čidlo prostorové oxidu uhličitého CO₂</i>
Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu
<i>síťový napáječ domácího telefonu a zvonkového tabla pro 2-68 uživatelů</i>
Montáž domovního telefonu komunikačního tabla
<i>zvonkové tablo s elektronickým vrátným 2 tlačítka; rámeček pod omítkou</i>
Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu
<i>domovní telefon s ovládáním elektrického zámku</i>
Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno do zárubně
<i>zámek elektrický s aretací</i>
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky

přístroj zásuvky ISDN, průchozí, dvojnásobný
kryt zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobné
rámeček jednonásobný
Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné
přístroj zásuvky TV+R, průběžný, 14 dB (typ EU 3614)
přístroj zásuvky TV+R, koncový (typ EU 3503)
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 10x100x50 mm Montáž krabice přístrojové na panelový rozvod krabice přístrojová na povrch Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná krabice přístrojová do dutých stěn Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody Podlahová krabice pro přístroje 9mod 45x45, nerez víko Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm Montáž datové skříňové rack Rozvaděč stojanový 37U/600x800 skleněné dveře, IP20 Montáž vyvazovacího háčku vyvazovací háček 80x80 Montáž napájecího panelu 19" napájecí panel ACAR 5x230V-3m BK Montáž patch panelu cat.5e 24 port, včetně ukončení kabelů Patch panel cat.5e, 24port osazený Montáž patch panelu ISDN 25 port, včetně ukončení kabelů Patch panel cat.3, 25port osazený Montáž vyvazovací panel 1U Vyvazovací panel 1U Montážní sada 50x Práce na stávající tlkm přípojce Ukončení celoplast kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi do 50 žil KRONE páske rozpojovací Montáž SWITCHE SWITCH WGSW-24040 Administrativní přepínač, 24x 1000Base-T, čtyři porty 100Base-FX/1000Base-X SWITCH WGSW-24040HP4 Spravovatelný IPv4/IPv6 PoE přepínač, 24x 1000Base-T, 4x 100Base-FX/1000Base-X Krimpovací konektor RJ45 cat.6 na drát vč. ukončení Montáž zásuvky pro 2 datové porty Datová zásuvka 2x RJ45 cat.6, komplet Datová zásuvka 2x RJ45 cat.6, modul 45 Montáž portu strukturované kabeláže Měření 1 portu strukturované kabeláže Montáž mikrotrubičky mikrotrubička 12/8 Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm Kabel UTP cat.5e PVC CYKY 2x1,5 H05VV - 2x1 Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 20 x 2 x 0,5 mm TCEPKPFLE 3xn0,6 / SYKFY 10x2x0,5 con Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 50 x 2 x 0,5 mm

SYKFY 50x2x0,5 con
montáž dveřního komunikátoru pro 3 účastníky včetně oživení
Dveřní komunikátor-sada pro 3 účastníky včetně vnitřní audiostanice 3ks, napájecí zdroj, audio/video distributor
Montáž zámku se zapravením do křídla dveří či zárubně
Elektromagnetický zámek 12V DC se stavitelnou západkou, nízkoodběrový, ruční deblokace
Montáž AV kabelu do 20m
Kabel HDMI s koncovkami 10m
Kabel HDMI s koncovkami 20m
Montáž patch kabelu do 5m
Patch kabel CAT5e UTP PVC 0,5m šedý non-slag-proof
Patch kabel CAT5e UTP PVC 1m šedý non-slag-proof
Patch kabel CAT6 UTP PVC 2m šedý non-slag-proof
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 5 kg - podružný materiál

Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 10x100x50 mm
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová
krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený pevně (CYKY)
CYKY-J 3x2,5
CYKY-O 2x1,5
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm ² pevně (CY, CHAH-R(V))
H07V-U 6 ZZ
Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm
FTP cat.5e
Montáž zabezpečovací ústředny EZS
EZS ústředna: základní deska pro 192 zón, 999 kódů, 8 oblastí, 3584 událostí, 4 x PGM opto-relé 1 x PGM relé + relé pro sirénu, 8 x 2 zóny na desce, AUX výstup 2 A, nezávislé dobíjení baterie 1,5 A
BOX VT80: velký univerzální plechový box pro ústředny s trafem 80VA, tamper kontakty
GSM/GPRS komunikátor
Montáž akumulátorová baterie staniční 12 V počet kladných desek s kapacitou do 36 Ah
Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 10 let, VdS
Montáž zařízení pro magnetické karty - zálohovaného zdroje
Napájecí zdroj 12V/5A, s tamper kontaktem a signalizačními výstupy, stupeň 2, prostor pro AKU 17Ah
Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS
K641+_LCD klávesnice
Montáž rozvodné kompaktní krabice pro EZS
Krabice s tamper kontaktem, šroubovací svorky
Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS
Sběrníkový PIR detektor, 12m, 110°
PS-128: Venkovní zálohovaná siréna a blikáčem včetně akumulátoru
Revize zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny
Oživení a nastavení systému EZS
Naprogramování ústředny EZS
Zaškolení obsluhy pro systém EZS
Vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 5 kg - podružný materiál

Montáž patch kabelu do 5m
Patch kabel CAT6 UTP PVC 1m šedý non-slag-proof
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)
H07V-U 6 ZZ
Montáž kamery v krytu
Venkovní IP kamera 2MPX, D/N ICR, varifokální objektiv 2,8-12, IR přísvit do 30m
Vnitřní IP kamera 2MPX, D/N ICR, varifokální objektiv 2,8-12, IR přísvit do 30m
držák kamery na stěnu/strop
Nastavení kamery otočné a pevné v krytu
Montáž záznamového zařízení (NVR) včetně příslušenství
Videorekordér IP síťový 16kanálový, OS Linux, Quad-core procesor, podporované formáty H.264/H.265, záznam max. do 200 Mbps, maximální rozlišení 8 Mpx na kameru, alarm I/O 4/2, audio 1/1, 2x SATA III 3,5" HDD max. 12 TB (bez HDD), SATA DISK 4000GB, 5900 rpm, vhodný do podmínek 24/7, pro PC Videoserver, DVR, NAS
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 5 kg - podružný materiál

Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 10x100x50 mm
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová
krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm

Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2
Krabice instalační na povrch včetně svorkovnice
Montáž sestavy ozvučení
IP rozhlasová ústředna 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 180 W, priorit, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášení, IR dálkové ovládání, digitální IP technologie audio ozvučení, LAN vstup, Konferenční systém - sada obsahující 1× WA 520RU centrální jednotku + 1× WA 520RB mikrofon předsedy + 6× WA 520RC mikrofon člena, obousměrná datová komunikace, UHF, automatické digitální ladění i párování
Mobilní rack Gator GRC-12X10 PU - Polyetylenový
Krabice KT125 s din lištou, 6x řadová svorka do 2,5mm, propojovací můstky, zemní svorka, ocelové víko na KT125 s osazenou zásuvkou pro reproduktory
Zásuvka pro připojení reproduktoru do KO68
AV kabely propojovací
Sloupový reproduktor 2-pásmový 4x2"+1x1" v symetrickém uspořádání s centrálně umístěným výškovým driverem, 40/20W @ 8 Ohm / 20/10/5/2,5W @ 100V, citlivost 88dB @ 1W/1m
Podhledový reproduktor dvoupásmový, 15 W / 100 V, 86 dB, 50 – 20 000 Hz
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)
Kabel CYKY 3x1,5
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 5 kg - podružný materiál
Sestavení, nastavení, odzkoušení

Rozvodnice oceloplechová včetně osazení prvků
Rozvodnice oceloplechová 300x300x210
svodič bleskových proudů se stíněním odděleným od ochranné země bleskojistkou, na rozhraní LPZ0 a LPZ1
ZESILOVAČ - MA056T, 35dB, 2x vstup UHF, 1x DAB, 1x FM
Montáž STA zásuvky včetně měření výsledné úrovně signálu DVB-T
Zásuvka STA 75ohm, TV/R, koncová
Zásuvka STA 75ohm, TV/R, pro průběžnou montáž
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová
krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm
Anténní stožár včetně antén
stožár včetně kotvení do stěny
ANTÉNA DVB-T S LTE FILTREM
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)
CYKY-J 3x1,5
Montáž koaxiálního kabelu
Koax CB113
Koax CB113UV
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))
H07V-U 6 ZZ
H07V-U 16 ZZ
měření úrovně signálu před instalaci anténního stožáru
Oživení, nastavení a přezkoušení systému
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 5 kg - podružný materiál

EČNÉ

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3 m
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně
trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323
Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem včetně tvarovek
Parapetní kanál 170x70 PVC včetně přepážky PKS 70/60 a příslušenství (T a L kusy, koncovky, kryty)
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))
H07V-U 6 ZZ
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)
CYKY-J 3x2,5
Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg
Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 300 mm ve stěně - Protipožární ucpávka
Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 500 mm ve stropu - Protipožární ucpávka

Montáž přichytek plastových jednoduchých KHF 16-25 mm
<i>přichytka plastová včetně kotvy</i>
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 5 kg - podružný materiál
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 10 kg - podružný materiál
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 50 kg - podružný materiál
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - stavební přípomoc
Plošina/lešení, vč. dopravy a montáže
Mimostaveništní doprava materiálů

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			88 157,91	
			88 157,91	
m	400,000	15,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
<i>m</i>	<i>255,652</i>	18,00	<i>4 601,74</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
			255,652	
<i>m</i>	<i>164,348</i>	23,00	<i>3 780,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
			164,348	
m	190,000	15,00	2 850,00	CS ÚRS 2021 01
<i>m</i>	<i>110,833</i>	23,00	<i>2 549,16</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
			110,833	
<i>m</i>	<i>88,667</i>	18,00	<i>1 596,01</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
			88,667	
m	400,000	12,00	4 800,00	CS ÚRS 2021 01
<i>m</i>	<i>480,000</i>	11,00	<i>5 280,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
			480,000	
m	60,000	12,00	720,00	CS ÚRS 2021 01
<i>m</i>	<i>72,000</i>	44,00	<i>3 168,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
			72,000	
m	80,000	12,00	960,00	CS ÚRS 2021 01
<i>m</i>	<i>96,000</i>	11,00	<i>1 056,00</i>	
			96,000	
kus	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2021 01
<i>kus</i>	<i>2,000</i>	1 237,00	<i>2 474,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
kus	1,000	590,00	590,00	CS ÚRS 2021 01
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	4 285,00	<i>4 285,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
kus	1,000	1 270,00	1 270,00	CS ÚRS 2021 01
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	14 698,00	<i>14 698,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2021 01
<i>kus</i>	<i>3,000</i>	840,00	<i>2 520,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2021 01
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	1 232,00	<i>1 232,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
kus	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 01

<i>kus</i>	<i>30,000</i>	383,00	<i>11 490,00</i>	CS ÚRS 2021 01
<i>kus</i>	<i>30,000</i>	51,00	<i>1 530,00</i>	CS ÚRS 2021 01
<i>kus</i>	<i>30,000</i>	26,00	<i>780,00</i>	CS ÚRS 2021 01
kus	4,000	95,00	380,00	CS ÚRS 2021 01
<i>kus</i>	<i>2,000</i>	153,00	<i>306,00</i>	CS ÚRS 2021 01
<i>kus</i>	<i>2,000</i>	146,00	<i>292,00</i>	CS ÚRS 2021 01
t	0,082	20 000,00	1 640,00	CS ÚRS 2021 01
t	0,082	5 000,00	410,00	CS ÚRS 2021 01

716 149,60

kus	18,000	125,00	2 250,00	
kus	1,000	25,00	25,00	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>27,00</i>	<i>27,00</i>	
kus	4,000	25,00	100,00	
<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>25,00</i>	<i>100,00</i>	
kus	6,000	1 490,00	8 940,00	
<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>2 134,00</i>	<i>12 804,00</i>	
kus	14,000	30,00	420,00	
<i>kus</i>	<i>14,000</i>	<i>46,00</i>	<i>644,00</i>	
kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>13 923,00</i>	<i>13 923,00</i>	
kus	4,000	50,00	200,00	
<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>107,00</i>	<i>428,00</i>	
kus	1,000	130,00	130,00	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>756,60</i>	<i>756,60</i>	
kus	4,000	7 200,00	28 800,00	
<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>3 212,00</i>	<i>12 848,00</i>	
kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>828,00</i>	<i>828,00</i>	
kus	3,000	90,00	270,00	
<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>759,00</i>	<i>2 277,00</i>	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>630,00</i>	<i>630,00</i>	
hod	4,000	450,00	1 800,00	
kus	2,000	500,00	1 000,00	
<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>96,00</i>	<i>192,00</i>	
kus	2,000	130,00	260,00	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>11 867,00</i>	<i>11 867,00</i>	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>12 918,00</i>	<i>12 918,00</i>	
<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>8,00</i>	<i>80,00</i>	
kus	30,000	150,00	4 500,00	
<i>kus</i>	<i>18,000</i>	<i>484,00</i>	<i>8 712,00</i>	
<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>518,00</i>	<i>6 216,00</i>	
kus	70,000	85,00	5 950,00	
kus	70,000	30,00	2 100,00	
m	40,000	10,00	400,00	
<i>m</i>	<i>40,000</i>	<i>10,00</i>	<i>400,00</i>	
m	2 135,000	12,00	25 620,00	
<i>m</i>	<i>2 090,000</i>	<i>11,00</i>	<i>22 990,00</i>	
<i>m</i>	<i>40,000</i>	<i>16,00</i>	<i>640,00</i>	
<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>13,00</i>	<i>65,00</i>	
m	40,000	17,00	680,00	
<i>m</i>	<i>40,000</i>	<i>28,00</i>	<i>1 120,00</i>	
m	40,000	25,00	1 000,00	

<i>m</i>	40,000	123,00	4 920,00	
kpl	1,000	2 430,00	2 430,00	
<i>kpl</i>	1,000	21 505,00	21 505,00	
kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
<i>kus</i>	1,000	1 224,00	1 224,00	
kus	2,000	300,00	600,00	
<i>kus</i>	1,000	399,00	399,00	
<i>kus</i>	1,000	950,00	950,00	
kus	100,000	7,00	700,00	
<i>kus</i>	70,000	22,00	1 540,00	
<i>kus</i>	20,000	26,00	520,00	
<i>kus</i>	10,000	34,00	340,00	
kus	20,000	200,00	4 000,00	

kus	1,000	110,00	110,00	
kus	1,000	20,00	20,00	
<i>kus</i>	1,000	46,00	46,00	
m	40,000	15,00	600,00	
<i>m</i>	30,000	33,00	990,00	
<i>m</i>	10,000	16,00	160,00	
m	30,000	9,00	270,00	
<i>m</i>	30,000	30,00	900,00	
m	365,000	12,00	4 380,00	
<i>m</i>	365,000	11,00	4 015,00	
kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
<i>kus</i>	1,000	3 977,00	3 977,00	
<i>kus</i>	1,000	1 798,00	1 798,00	
<i>kus</i>	1,000	6 083,00	6 083,00	
kus	2,000	110,00	220,00	
<i>kus</i>	2,000	1 295,00	2 590,00	
kus	1,000	870,00	870,00	
<i>kus</i>	1,000	4 656,00	4 656,00	
kus	1,000	490,00	490,00	
<i>kus</i>	1,000	4 036,00	4 036,00	
kus	4,000	350,00	1 400,00	
<i>kus</i>	4,000	273,00	1 092,00	
kus	16,000	350,00	5 600,00	
<i>kus</i>	15,000	808,00	12 120,00	
<i>kus</i>	1,000	1 676,00	1 676,00	
kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
kus	1,000	1 270,00	1 270,00	
kus	1,000	500,00	500,00	
kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
kus	20,000	200,00	4 000,00	

kus	1,000	7,00	7,00	
<i>ks</i>	1,000	46,00	46,00	
m	5,000	9,00	45,00	
<i>km</i>	5,000	30,00	150,00	
kus	9,000	750,00	6 750,00	
<i>kus</i>	4,000	8 235,00	32 940,00	
<i>kus</i>	5,000	8 397,00	41 985,00	
<i>kus</i>	9,000	1 007,00	9 063,00	
kus	9,000	200,00	1 800,00	
kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
<i>kus</i>	1,000	10 044,00	10 044,00	
<i>kus</i>	1,000	2 603,00	2 603,00	
kus	2,000	200,00	400,00	

kus	3,000	110,00	330,00	
kus	2,000	20,00	40,00	
<i>kus</i>	2,000	46,00	92,00	

kus	1,000	25,00	25,00	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>364,00</i>	<i>364,00</i>	
kus	1,000	5 990,00	5 990,00	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>19 083,00</i>	<i>19 083,00</i>	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>36 355,00</i>	<i>36 355,00</i>	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 990,00</i>	<i>5 990,00</i>	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>737,00</i>	<i>737,00</i>	
<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>306,00</i>	<i>612,00</i>	
<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>1 053,00</i>	<i>1 053,00</i>	
<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>4 950,00</i>	<i>9 900,00</i>	
<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>1 603,00</i>	<i>3 206,00</i>	
m	90,000	12,00	1 080,00	
<i>m</i>	<i>90,000</i>	<i>21,00</i>	<i>1 890,00</i>	
kus	10,000	200,00	2 000,00	
hod	16,000	1 500,00	24 000,00	

kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 891,00</i>	<i>5 782,00</i>	
<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>736,00</i>	<i>1 472,00</i>	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 136,00</i>	<i>1 136,00</i>	
kus	4,000	95,00	380,00	
<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>146,00</i>	<i>292,00</i>	
<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>153,00</i>	<i>306,00</i>	
kus	4,000	20,00	80,00	
<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>46,00</i>	<i>184,00</i>	
kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 750,00</i>	<i>1 750,00</i>	
<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>495,00</i>	<i>990,00</i>	
m	40,000	12,00	480,00	
<i>m</i>	<i>40,000</i>	<i>21,00</i>	<i>840,00</i>	
m	92,000	12,00	1 104,00	
<i>m</i>	<i>80,000</i>	<i>18,00</i>	<i>1 440,00</i>	
<i>m</i>	<i>12,000</i>	<i>19,00</i>	<i>228,00</i>	
m	130,000	9,00	1 170,00	
<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>30,00</i>	<i>150,00</i>	
<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>80,00</i>	<i>2 400,00</i>	
kus	1,000	500,00	500,00	
kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
kus	10,000	200,00	2 000,00	

kus	15,000	250,00	3 750,00	
kus	100,000	170,00	17 000,00	
m	250,000	22,00	5 500,00	
m	100,000	32,00	3 200,00	
t	0,500	845,00	422,50	
t	0,500	450,00	225,00	
t	0,500	345,00	172,50	
t	0,500	12,00	6,00	
m	30,000	15,00	450,00	
<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>18,00</i>	<i>540,00</i>	
m	1 100,000	15,00	16 500,00	
<i>m</i>	<i>1 100,000</i>	<i>17,00</i>	<i>18 700,00</i>	
m	4,000	85,00	340,00	
<i>m</i>	<i>4,000</i>	<i>863,00</i>	<i>3 452,00</i>	
m	30,000	9,00	270,00	
<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>30,00</i>	<i>900,00</i>	
m	60,000	12,00	720,00	
<i>m</i>	<i>60,000</i>	<i>33,00</i>	<i>1 980,00</i>	
kus	10,000	1 200,00	12 000,00	
m2	1,000	1 500,00	1 500,00	
m2	1,000	1 500,00	1 500,00	

kus	200,000	8,00	1 600,00	
<i>kus</i>	<i>200,000</i>	<i>83,00</i>	<i>16 600,00</i>	
kus	5,000	300,00	1 500,00	
kus	5,000	500,00	2 500,00	
kus	5,000	1 200,00	6 000,00	
hod	40,000	290,00	11 600,00	
kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

CELKEM 804 307,51

ROZPOČET VÍCEPRÁCE PODLAHA 1.PP SO 03 - ZÁMKOVÁ DLAŽBA

Stavba: Duchcov podlahy SO03 1.PP

Objekt: Zámková dlažba

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 218 499,39

4 Vodorovné konstrukce 46 960,17

1	221	451577777	do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	156,900	160,00	25 104,00
2	221	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	1 098,300	19,90	21 856,17
156,9*7					1 098,300		

5 Komunikace pozemní 132 538,54

3	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	156,900	422,00	66 211,80
156,9					156,900		
4	BET	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	161,607	410,42	66 326,74
156,9 * 1,03					161,607		

998 Přesun hmot 39 000,68

5	221	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	82,804	471,00	39 000,68
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Celkem 218 499,39

ROZPOČET VÍCEPRÁCE PODLAHA 1.PP SO 01 - ZÁMKOVÁ DLAŽBA

Stavba: Duchcov podlahy SO 01 a 03 1.PP

Objekt: Zámková dlažba SO 01

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 167 545,40

4 Vodorovné konstrukce 29 088,28

1	221	451577777	sklonu 1:5 z kameniva těžného tl přes 30 do 100 mm	m2	132,400	160,00	21 184,00
2	221	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těžného	m2	397,200	19,90	7 904,28
132,4*3					397,200		

5 Komunikace pozemní 112 929,39

3	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	132,400	422,00	55 872,80
4	BET	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	139,020	410,42	57 056,59
132,4 * 1,05					139,020		

998 Přesun hmot 25 527,73

5	221	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	54,199	471,00	25 527,73
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Celkem 167 545,40

POČET VÍCEPRÁCE PŘIBETONÁVKY ZÁKLADOVÉ ČÁSTI SO 02 1

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Přibetonávky základové části SO 02 uvnitř

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

149 034,55

2 Zakládání

41 009,91

1	011	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	3,116	3 840,00	11 965,44
			11,3*0,7*0,13		1,028		
			4,35*1,5*0,32		2,088		
			Součet		3,116		
2	011	279351311	zdi	m2	15,051	1 300,00	19 566,30
			11,3*0,7		7,910		
			0,13*0,7		0,091		
			4,35*1,5		6,525		
			0,35*1,5		0,525		
			Součet		15,051		
3	011	279351312	základových zdí	m2	15,051	223,00	3 356,37
4	011	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,114	53 700,00	6 121,80
			(7,91+6,525)*0,001*7,9		0,114		

Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 665,73

5	013	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,350	3 070,00	4 144,50
			SO 03				
			1,2*1,5*0,75		1,350		
6	005	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	28,870	1 210,00	34 932,70
			9 kotev na m2 stěna				
			(7,91+6,525)*10*0,2		28,870		
7	132	13285290	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,023	86 120,00	1 980,76
			56,098 * 0,00041		0,023		
8	005	985331219	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 25 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	7,825	2 980,00	23 318,50
			Podlaha po 0,6m				
			(11,3+4,35)/0,6*0,3		7,825		
9	132	13285330	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 25mm	t	0,039	69 820,00	2 722,98
			9,824 * 0,00397		0,039		
10	005	985622115	včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění	m	7,485	1 350,00	10 104,75
			SO 02				
			7,035+0,45		7,485		
11	132	13285330	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 25mm	t	0,022	69 820,00	1 536,04
			8,95*2,47*0,001		0,022		
12	005	985622211	betonářské oceli D do 20 mm se svařovaným spojem	m	1,500	617,00	925,50
			SO 03				
			1,5		1,500		

997 Přesun sutě

11 950,27

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,986	2 090,00	6 240,74
14	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,986	314,00	937,60
15	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,818	13,70	531,81
16	013	997013601	stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,986	1 420,00	4 240,12

998 Přesun hmot

16 408,64

17	011	998018002	m	t	8,728	1 880,00	16 408,64
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	-----------

Celkem

149 034,55

ROZPOČET VÍCEPRÁCE BETONÁŽ MEZI NOSNÍKY SO 03 1.NP

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Betonáž mezi nosníky (ztužení nad zdivem) SO 03 1.NP balkon

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

24 573,80

3 Svislé a kompletní konstrukce

2 841,02

1	011	317321411	Překlád ze ŽB tř. C 25/30 pro zídku 5,65*0,15*0,2	m3	0,170	4 470,00	759,90
2	011	317351101	válcových 5,15*0,3	m2	1,545	1 050,00	1 622,25
3	011	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,545	297,00	458,87

4 Vodorovné konstrukce

12 467,22

4	011	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 věncem a podlahou balkonu 11,62*0,3*0,2	m3	0,697	4 300,00	2 997,10
5	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců 11,62*0,5*2	m2	11,620	509,00	5 914,58
6	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	11,620	107,00	1 243,34
7	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 11,62*2*1,21*0,001	t	0,028	63 400,00	1 775,20
8	011	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari 11,62*0,2*4,44*0,001	t	0,010	53 700,00	537,00

Úpravy povrchů, podlahy a

6 osazování výplní

4 956,60

9	011	634111113	mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm IPN na SO 03 1.NP balkon pod trapéz 12*5,5	m	66,000	75,10	4 956,60
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

998 Přesun hmot

4 308,96

10	011	998018002	m	t	2,292	1 880,00	4 308,96
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

Celkem

24 573,80

ROZPOČET VÍCEPRÁCE ZESÍLENÍ KLENBY SO 01 STROP m.č. 1.06

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Zesílení klenby SO 01 strop m.č.1.06

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

26 190,68

2 Zakládání

2 197,34

1	002	212755212	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 65 mm bez lože	m	27,500	41,80	1 149,50
5*5,5					27,500		

2	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	14,800	70,80	1 047,84
2*7,4					14,800		

4 Vodorovné konstrukce

2 884,90

3	011	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	2,880	580,00	1 670,40
4,8*0,6					2,880		

4	011	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	2,880	141,00	406,08
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

5	011	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	2,880	215,00	619,20
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

6	011	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	2,880	65,70	189,22
---	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

Úpravy povrchů, podlahy a

6 osazování výplní

7 294,32

7	011	632451444	C 15 běžný	m2	23,760	307,00	7 294,32
4,4*5,4					23,760		

Ostatní konstrukce a práce,

9 bourání

9 680,00

8	005	985564111	200 mm z oceli D do 6 mm do cementové malty	kus	80,000	121,00	9 680,00
8*10					80,000		

998 Přesun hmot

4 134,12

9	011	998018002	m	t	2,199	1 880,00	4 134,12
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

Celkem

26 190,68

POČET VÍCEPRÁCE STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ SOUSEDNÍHO OBJEKTU SO 01 V

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Statické zajištění sousedního objektu SO 01 v 1.PP

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

168 466,12

2 Zakládání

96 921,72

1	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	29,000	70,80	2 053,20
			8+11+10		29,000		
2	011	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	6,486	4 000,00	25 944,00
			5*2,02*0,3		3,030		
			5*0,6*0,6		1,800		
			1*0,6*0,6		0,360		
			2,4*0,6*0,9		1,296		
			Součet		6,486		
3	011	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,500	560,00	840,00
			(1+1,2+2,6+0,2)*0,3		1,500		
4	011	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,500	138,00	207,00
5	011	273361821	10 505 (R)	t	0,850	63 300,00	53 805,00
			Výztuž základů				
			0,82		0,820		
			Výztuž věnečku				
			0,03		0,030		
			Součet		0,850		
6	011	279351311	zdi	m2	9,240	1 300,00	12 012,00
			Spodní část				
			(5+3,4)*0,6		5,040		
			Vrchní část				
			(5+3,4)*0,5		4,200		
			Součet		9,240		
7	011	279351312	základových zdí	m2	9,240	223,00	2 060,52

3 Svislé a kompletní konstrukce

20 790,45

8	011	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	4,915	4 230,00	20 790,45
			Pod klenbou				
			(5+3,4)*0,35		2,940		
			Nad klenbou				
			(5+3,4)*0,5*0,45		1,890		
			Otvory				
			17*0,005		0,085		
			Součet		4,915		

Ostatní konstrukce a práce,

9 bourání

5 133,12

9	013	965043331	potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,630	5 220,00	3 288,60
			(5+3,4)*0,5*0,15		0,630		
10	013	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	0,840	553,00	464,52
			(5+3,4)*0,5*0,2		0,840		
11	013	972033261	Výbourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	6,000	230,00	1 380,00

997 Přesun sutě

11 429,83

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,856	2 090,00	5 969,04
13	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,856	314,00	896,78
14	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,128	13,70	508,65
15	013	997013609	stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,668	1 520,00	4 055,36

998 Přesun hmot 34 191,00

16	011	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	29,475	1 160,00	34 191,00
----	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 4 377,96

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 377,96

17	711	711161212 .GTA	svislá, nopek v 8,0 mm, tl 0,5 mm GUTTABETA N	m2	36,000	121,61	4 377,96
----	-----	-------------------	--	----	--------	--------	----------

4*3	12,000
6*3	18,000
6*1	6,000
Součet	36,000

Celkem 172 844,08

ROZPOČET VÍCEPRÁCE POKLOP JÍMKY

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Poklop jímky

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 459,14

2 Zakládání

3 535,90

1	011	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,400	3 940,00	1 576,00
			1,1*1,4*0,26		0,400		
2	011	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,500	560,00	840,00
			(1,1+1,1+1,4+1,4)*0,3		1,500		
3	011	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,500	138,00	207,00
4	011	273362021	Kari	t	0,017	53 700,00	912,90
			1,4*1,1*0,001*5,5*2		0,017		

998 Přesun hmot

1 923,24

5	011	998018002	m	t	1,023	1 880,00	1 923,24
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

HZS Hodinové zúčtovací sazby

3 830,00

6	HZS	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,000	383,00	3 830,00
			čištění jímky v SO 01 1.PP				
			10		10,000		

Celkem

9 289,14

ROZPOČET VÍCEPRÁCE "I" NOSNÍKY POD ZDIVO SO03 1.PP

Stavba: DUCHCOV

Objekt: I nosníky pod zdivo SO 03 1.PP

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 336,06

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 432,37

1	011	317321411	Překlad ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,100	4 470,00	447,00
Betonáž mezi nosníky					0,100		
2,5*0,1*0,2*2							
2	011	317351101	válcových	m2	0,600	1 050,00	630,00
2,0*0,3					0,600		
3	011	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	0,600	297,00	178,20
4	011	413941123	zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22	t	0,217	56 116,00	12 177,17
.RT5 nebo výšky do 220 mm					0,217		
26,3*2,5*3*1,1*0,001					0,217		
5	130	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,217	0,00	0,00

4 Vodorovné konstrukce 873,00

6	014	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	3,000	291,00	873,00
3					3,000		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 431,00

7	014	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	1,000	431,00	431,00
Lože pod I profily					1,000		
1					1,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 579,00

8	013	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	1,000	579,00	579,00
---	-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

997 Přesun sutě 616,33

9	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,154	2 090,00	321,86
10	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,154	314,00	48,36
11	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,002	13,70	27,43
12	013	997013603	stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,154	1 420,00	218,68

998 Přesun hmot 1 404,36

13	011	998018002	m	t	0,747	1 880,00	1 404,36
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 554,50

783 Dokončovací práce - nátěry 554,50

14	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,332	128,00	554,50
0,76*1,9*3					4,332		

Celkem 17 890,56

ROZPOČET VÍCEPRÁCE DMTZ OCELOVÝCH NOSNÍKŮ SO 03 1.NP

Stavba: DUCHCOV

Objekt: DMTZ ocel 1.PP

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

155 515,11

3 Svislé a kompletní konstrukce

10 314,00

1	014	310236261 .RT1	zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	18,000	573,00	10 314,00
---	-----	-------------------	---	-----	--------	--------	-----------

1.PP zazdívka po původních nosnících

18

18,000

4 Vodorovné konstrukce

63 653,04

2	014	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	48,000	291,00	13 968,00
---	-----	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

1.PP strop

17*2

34,000

balkon

14

14,000

Součet

48,000

3	011	413941123 .RT5	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,321	56 116,00	18 013,24
---	-----	-------------------	--	---	-------	-----------	-----------

1*7,435*26,3*0,001

0,196

1*4,75*26,3*0,001

0,125

Součet

0,321

4	130	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,353	0,00	0,00
---	-----	----------	--	---	-------	------	------

0,321*1,1

0,353

5	011	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,530	4 300,00	6 579,00
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

Věneček na obvodové stěně pod I profil

15,3*0,2*0,15

0,459

patky pod I profil

17*0,1*0,2*0,3

0,102

Věneček na středové stěně pod I profil balkon

11,8*0,25*0,3

0,885

patky pod I profil balkon

14*0,1*0,2*0,3

0,084

Součet

1,530

6	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	22,840	509,00	11 625,56
---	-----	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------

1.PP

15,3*0,5

7,650

17*0,3*0,3

1,530

Balkon

(11,8+0,3+0,3)*0,5*2

12,400

14*0,3*0,3

1,260

Součet

22,840

7	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	22,840	107,00	2 443,88
---	-----	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	----------

8	011	13285290	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,128	86 120,00	11 023,36
---	-----	----------	--	---	-------	-----------	-----------

1.PP

3*15,3*0,89*0,001*1,1

0,045

Balkon

4*11,8*0,89*0,001*1,1

0,046

40*1,4*0,6*0,001*1,1

0,037

Součet

0,128

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 350,18

9	013	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	34,000	501,00	17 034,00
---	-----	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

1.PP

17*2

34,000

10	013	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	32,000	316,00	10 112,00
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

otvoru, část vysekány nové

1.PP

9*2

18,000

Balkon

14

14,000

Součet

32,000

11	013	975121111	systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	56,400	154,00	8 685,60
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

Podchcení I profilů při demontáži - 4x řada

(9,2+4,9)*4

56,400

12	013	975121113	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	56,400	82,20	4 636,08
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

13	005	985622R01	betonářské oceli D do 20 mm se svařovaným spojem	m	45,000	308,50	13 882,50
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

stabilitu při demontáži - snížena cena na 1/2

3*15

45,000

997 Přesun sutě 10 108,69

14	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,828	706,00	1 996,57
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

15	013	997013511	na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,828	973,50	2 753,06
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

16	013	997013603	stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,828	1 895,00	5 359,06
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

998 Přesun hmot 17 089,20

17	011	998018002	m	t	9,090	1 880,00	17 089,20
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	-----------

Skladba ceny z vř

341,5+304,5+228=874

9,090

9,090

PSV Práce a dodávky PSV 178 461,34

767 Konstrukce zámečnické 152 064,41

18	767	767996705	konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 500 kg	kg	#####	12,60	129 979,99
----	-----	-----------	---	----	-------	-------	------------

(0,3+4,39+4,405+0,365+2,28+0,3)*17*50,4

#####

19	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	10,315	1 490,00	15 369,35
----	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------

20	767	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	10,315	651,00	6 715,07
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

783 Dokončovací práce - nátěry 26 396,93

21	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	206,226	128,00	26 396,93
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

12,15*17*0,76

156,978

5,4*12*0,76

49,248

Součet

206,226

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

333 976,45

ZPOČET VÍCEPRÁCE ZABETONOVÁNÍ MEZERY ŠTÍTU MEZI SOUSEDEM A SC

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Zabetonování mezery štítu mezi sousedem a SO 01

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 49 816,25

3 Svislé a kompletní konstrukce 33 873,85

2	014	310321111 .R1	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém	m3	3,537	9 577,00	33 873,85
---	-----	------------------	---	----	-------	----------	-----------

SO 01

řezivo

8,15*4,2*0,07

2,396

8,15*2,0*0,07

1,141

Součet

3,537

998 Přesun hmot 15 942,40

3	011	998018002	m	t	8,480	1 880,00	15 942,40
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	-----------

Celkem 49 816,25

ROZPOČET VÍCEPRÁCE STĚNA V ROHU SO 02 - MEZI SO 01 A 03

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Stěna v rohu SO 02

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

65 396,04

3 Svislé a kompletní konstrukce

19 228,00

1	011	311237448 R00	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	8,360	2 300,00	19 228,00
			výšku				
			0,8*(7,5+3,7)		8,960		
			odpočet věnečků				
			-3*(0,8*0,25)		-0,600		
			Součet		8,360		

4 Vodorovné konstrukce

5 439,80

2	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,240	4 150,00	996,00
			4ks věnečků				
			4*0,3*0,25*0,8		0,240		
3	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,200	509,00	1 628,80
			4*0,5*0,8*2		3,200		
4	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,200	107,00	342,40
5	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,039	63 400,00	2 472,60
			4*4*0,8*1,21*0,001		0,015		
			5*1*4*1,21*0,001		0,024		
			Součet		0,039		

Ostatní konstrukce a práce,

9 bourání

35 204,80

6	003	949321111	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	11,200	700,00	7 840,00
			11,2		11,200		
7	003	949321211	m2 v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	112,000	22,80	2 553,60
			11,2 * 10		112,000		
8	003	949321811	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	11,200	497,00	5 566,40
9	013	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	8,000	316,00	2 528,00
			4*2		8,000		
10	005	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	10,800	1 440,00	15 552,00
			věneček 4x				
			(11,2*2)/2*0,25		2,800		
			4*4*2*0,25		8,000		
			Součet		10,800		
11	130	13021054	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm	t	0,026	44 800,00	1 164,80
			28,5714285714286 * 0,00091		0,026		

998 Přesun hmot

5 523,44

12	011	998018002	m	t	2,938	1 880,00	5 523,44
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

Celkem

65 396,04

ROZPOČET VÍCEPRÁCE NÁSYP NA SCHODIŠTĚ SO 01 1.NP

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Násyp na schodiště SO 01 1.NP

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 734,32

6 Úpravy povrchů, podlahy a

osazování výplní 6 605,52

1	011	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	1,619	4 080,00	6 605,52
3,2*2,2*0,23				1,619			

998 Přesun hmot 1 128,80

2	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,680	1 660,00	1 128,80
---	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

Celkem 7 734,32

POČET VÍCEPRÁCE VĚNEC VE STĚNĚ MEZI SO 01 A SO 02 PRO VAZNÍKY SO

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Věnc stěna mezi SO 01 a SO 02 pro vazníky SO 02

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

33 040,34

4 Vodorovné konstrukce

24 781,50

1	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 (10,7+0,6+1,7+1+1)*0,44*0,25	m3	1,650	4 150,00	6 847,50
2	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců (10,7+0,6+1,7+1+1)*0,5	m2	7,500	509,00	3 817,50
3	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	7,500	107,00	802,50
4	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,210	63 400,00	13 314,00
			15*4*2,47*0,001		0,148		
			(15/0,2)*1,4*0,4*0,001		0,042		
			4*2*2,47*0,001		0,020		
			Součet		0,210		

998 Přesun hmot

8 258,84

5	011	998018002	m	t	4,393	1 880,00	8 258,84
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

Celkem

33 040,34

ROZPOČET VÍCEPRÁCE HYDROIZOLACE 1.NP SO 01

Stavba: DUCHCOV

Objekt: HI 1.NP SO 04

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 12. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

168 497,15

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

168 497,15

1	711	711111002RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	177.000	39,00	6 903,00
---	-----	--------------	---	----	---------	-------	----------

177

177.000

2	BRM	BRM.R5643	ICOPAL VEDAG penetrační nátěr asfaltový 10 l	litr	0,000	0,00	0,00
---	-----	-----------	--	------	-------	------	------

3	711	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	364.125	118.50	43 148.81
---	-----	--------------	---	----	---------	--------	-----------

177*2

354.000

Přesah desky

$$(14,1+8,2+5+6,4+1,8+2,5+2,5)*0,25$$

10.125

Součet

364.125

4	628	62856000	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	424,388	271.00	115 009,15
---	-----	----------	--	----	---------	--------	------------

364.125 * 1.1655

424.388

5	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	2 013	1 070.00	2 153.91
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

6	711	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	2 013	637,00	1 282,23
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem

168 497,15

ROZPOČET VÍCEPRÁCE MŮSTEK MEZI SO 01 A SO 02 2.NP

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Můstek mezi SO 01 a SO 02 2.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

178 008,39

4 Vodorovné konstrukce

138 122,38

1	011	411321414 R00	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,318	3 978,00	17 177,00
			18,375*0,06		1,103		
			18,375*0,15		2,756		
			18,375*0,05/2		0,459		
			Součet		4,318		
2	011	411351205 200	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,560	953,00	1 486,68
			0,3*5,2		1,560		
3	011	411351102 R00	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,560	143,50	223,86
4	011	411354237 R00	trapezových vln v 50 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	18,375	985,00	18 099,38
			(5,2+7,05)/2*3		18,375		
5	011	411361821 R00	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,181	111 185,00	20 124,49
			(6,15/0,1)*3*0,89*1,1*0,001		0,181		
6	011	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,189	53 600,00	10 130,40
			18,375*1,3*7,9*0,001		0,189		
			Součet		0,189		
7	014	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	8,000	291,00	2 328,00
			4*2		8,000		
8	011	413941123 .RT5	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,767	56 116,00	43 040,97
			(5,7+6,3+6,9+7,6)*26,3*0,001*1,1		0,767		
			Součet		0,767		
9	130	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,843	0,00	0,00
10	011	430321414	25/30	m3	2,280	4 780,00	10 898,40
			(0,3+0,3+0,3+0,5)*0,2*3		0,840		
			(0,3+0,3+0,5)*0,2*3		0,660		
			(0,3+0,5)*0,2*3		0,480		
			(0,5)*0,2*3		0,300		
			Součet		2,280		
11	011	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,150	73 100,00	10 965,00
12	011	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,400	923,00	3 138,20
			1*1		1,000		
			0,2*3*4		2,400		
			Součet		3,400		
13	011	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,400	150,00	510,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Ostatní konstrukce a práce, bourání **2 528,00**

14	013	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	8,000	316,00	2 528,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	----------

997 Přesun sutě **2 339,25**

15	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,248	706,00	1 587,09
16	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,976	13,70	40,77
17	013	997013511	na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,248	973,50	241,43
18	013	997013603	stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,248	1 895,00	469,96

998 Přesun hmot **35 018,76**

19	011	998018002	m	t	18,627	1 880,00	35 018,76
----	-----	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV **2 577,92**

783 Dokončovací práce - nátěry **2 577,92**

20	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,140	128,00	2 577,92
(5,7+6,3+6,9+7,6)*0,76					20,140		
Součet					20,140		

M Práce a dodávky M **5 664,15**

23-M Montáže potrubí **5 664,15**

21	923	767991923 R00	Řezání plechu kotoučem tl do 4 mm	kus	36,900	153,50	5 664,15
6*6,15					36,900		

Celkem **186 250,46**

ROZPOČET VÍCEPRÁCE ZÁKLAD A ZDIVO SKLEP 1.PP SO 01

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Základek a zdivo sklep 1.PP SO 01

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 35 545,62

2 Zakládání 6 490,90

1	011	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 1,5*1,6*0,65	m3	1,560	3 760,00	5 865,60
2	011	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného 2*0,65	m2	1,300	402,00	522,60
3	011	274351122	rovného	m2	1,300	79,00	102,70

3 Svislé a kompletní konstrukce 19 855,00

6	011	311237141	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl zdiva 440 mm 5,5	m2	5,500	3 610,00	19 855,00
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	-----------

998 Přesun hmot 9 199,72

5	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,542	1 660,00	9 199,72
---	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

Celkem 35 545,62

ZPOČET VÍCEPRÁCE VENEČKY NA ŠTÍTOVÉ ZDIVO, ATIKA SO 01 K SOUSED

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Věneček na štitové zdivo

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

150 727,50

3 Svislé a kompletní konstrukce

41 400,00

1	011	311237448 R00	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	18,000	2 300,00	41 400,00
---	-----	------------------	--	----	--------	----------	-----------

Atika SO 01 u souseda

(7,5+7,5)*1,2

18,000

4 Vodorovné konstrukce

40 676,43

2	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,423	4 150,00	10 055,45
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Atika SO 01 u souseda

(7,75+7,75)*0,3*0,15

0,698

Štít SO 01 západ

(8,75+7,75)*0,3*0,15

0,743

Štít SO 02 západ

0

0,000

Štít SO 02 východ

8,15*0,3*0,15

0,367

Štít SO 03 západ

11,95*0,25*0,1

0,299

Štít SO 03 východ

12,65*0,25*0,1

0,316

Součet

2,423

3	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	47,530	509,00	24 192,77
---	-----	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------

Atika SO 01 u souseda

(7,75+7,75)*0,5*2

15,500

Štít SO 01 západ

(8,75+7,75)*0,5*2

16,500

Štít SO 02 západ

0

0,000

Štít SO 02 východ

8,15*0,5*2

8,150

Štít SO 03 západ

11,95*0,3

3,585

Štít SO 03 východ

12,65*0,3

3,795

Součet

47,530

4	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	47,530	107,00	5 085,71
---	-----	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	----------

5	011	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,025	53 700,00	1 342,50
---	-----	-----------	---	---	-------	-----------	----------

Atika SO 01 u souseda

16,5*0,25*6*0,001

0,025

Součet

0,025

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

45 301,47

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6	011	621211021	podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	15,500	1 030,00	15 965,00
Atika SO 01 u souseda (7,75+7,75)*1					15,500		
7	283	28375938	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 100mm	m2	16,275	221,00	3 596,78
15,5 * 1,05					16,275		
8	011	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	15,500	84,40	1 308,20
Atika SO 01 u souseda (7,75+7,75)*1					15,500		
9	011	622151011 .BMT.001	vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	31,600	81,13	2 563,71
10	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,500	310,00	4 805,00
11	011	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	62,000	83,70	5 189,40
15,5 * 4					62,000		
12	011	622521012 .BMT.001	Tenkovrstvá silikátová omítka Baumit SilikatTop K 1,5 mm vnějších stěn	m2	31,600	375,74	11 873,38
15,5+15,5+0,3+0,3*1					31,600		
998 Přesun hmot							23 349,60
13	011	998018002	m	t	12,420	1 880,00	23 349,60
PSV Práce a dodávky PSV							25 885,00
764 Konstrukce klempířské							25 885,00
14	764	764245307	rohů z TiZn lesklého plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	15,500	1 670,00	25 885,00
Celkem							176 612,50

		781	WC 1PP	
R	R000	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm-S01		kus

			100 000,00
1,00	100 000,00		100 000,00

ROZPOČET

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Bednění zákl. pasu SO 03 1.PP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 9. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 498,92

2 Zakládání 3 463,20

1	011	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	7,200	402,00	2 894,40
			Včetně dna				

0,6*3*4 7,200

2	011	274351122	rovného	m2	7,200	79,00	568,80
---	-----	-----------	---------	----	-------	-------	--------

998 Přesun hmot 35,72

3	011	998018002	m	t	0,019	1 880,00	35,72
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	-------

Celkem 3 498,92

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - VYZDÍVKY, PŘEKLADY A BETONOVÁ

Stavba: Rozpočet vícepráce

Objekt: Rozpočet vícepráce SO1 - Vyzdívky, překlady, betonování

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

31 Zdi podpěrné a volné

1	R	311237448R00	Zdivo keramické pálené P10 brouš.P10, tl. 30 cm, celopl.	m2	4,470	2 300,00
---	---	--------------	--	----	-------	----------

zazdívká po Luxferách

1,2*1,0 "1.N.P."

1,200

1,6*1,0"1.N.P."

1,600

0,8*1,4"1.PP"

1,120

0,5*1,1"1.N.P.chodba 2 dozdívká nad sloupem"

0,550

Součet

4,470

34 Stěny a příčky

2	R	342247542R00	Příčky z cihel keramických pálených broušených, lepidlo, tl. 14 cm	m2	5,032	1 230,00
---	---	--------------	--	----	-------	----------

1.N.P.

3,5 "vstup do podkrovní"

3,500

0,766*2 "spojovací stěna SO1-SO2"

1,532

Součet

5,032

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Svislé a kompletní konstrukce

3	011	311231125	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 5 MPa	m3	0,840	8 700,00
---	-----	-----------	--	----	-------	----------

1.N.P. - Dozdívká chodba 1

0,7*0,3

0,210

1.PP

0,4*2,0*0,3

0,240

M2.03 vstup

1,3*3,0*0,1

0,390

Součet

0,840

4	011	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,135	4 720,00
---	-----	-----------	---------------------------	----	-------	----------

1.PP

1,5*0,3*0,3

0,135

Součet

0,135

5	011	317351101	Zřízení bednění v do 4 m překladů	m2	1,350	1 090,00
---	-----	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------

1.PP

(0,3+0,3+0,3)*1,5

1,350

Součet

1,350

6	011	317351102	Odstranění bednění v do 4 m překladů	m2	1,350	314,00
---	-----	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------

1.PP

(0,3+0,3+0,3)*1,5

1,350

Součet

1,350

7	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,045	12 300,00
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------

1.PP- 5,94kg/1m

5,94*1,5*5/1000

0,045

Součet

0,045

8	130	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,045	35 000,00
---	-----	----------	---	---	-------	-----------

1.PP- 5,94kg/1m

5,94*1,5*5/1000

0,045

Součet

0,045

9	011	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,034	57 600,00
---	-----	-----------	--------------------------------------	---	-------	-----------

1.N.P.

20*0,4*0,89/1000 "(20ks po 40cm, 0,89kg/1m)"

0,007

26,64/1000 "kari síť 6*100*100)

0,027

Součet

0,034

10	011	342291121	Ukotvení prvků k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,500	133,00
			vyzdívka schodiště do potkrovní			
			3,25*2		6,500	
			Součet		6,500	
11	011	342321410	Stěny výplňové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,300	4 860,00
			1.N.P.			
			3,0*0,1"dobetonování po vybourání sloupu"		0,300	
			Součet		0,300	
4			Vodorovné konstrukce			
12	011	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,084	5 060,00
			1.N.P.			
			0,3*1,6*0,175*1		0,084	
			Součet		0,084	
13	011	430361821	Vyztuž schodišťové konstrukce a rampy betonarskou ocelí 10 505	t	0,028	63 700,00
			1.N.P.			
			6*0,22/1000 "prut pr.6mm - 0,22kg/m"		0,001	
			26,64/1000 "kari 6*100*1000"		0,027	
			Součet		0,028	
14	011	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,320	573,00
			1.N.P.			
			1,6*0,2		0,320	
			Součet		0,320	
15	011	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,320	110,00
			1.N.P.			
			1,6*0,2		0,320	
			Součet		0,320	
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			
16	011	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,136	5 020,00
			1.PP - po vybourání trámů			
			0,5*0,2*0,2*2		0,040	
			0,6*0,4*0,2*2		0,096	
			Součet		0,136	
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			
18	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,900	86,30
			1,3*3,0		3,900	
			Součet		3,900	
998			Přesun hmot			
17	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	4,910	493,00
			Celkem			

ÁNÍ SO1

2. 2024

Cena celkem
8

10 281,00

10 281,00

SO1 pol. 21

6 189,36

6 189,36

SO1 pol. 34

22 117,12
16 250,00

7 308,00

637,20

1 471,50

423,90

553,50

1 575,00

1 958,40

864,50

1 458,00

2 427,20

425,04

1 783,60

183,36

35,20

682,72

682,72

336,57

336,57

2 420,63

2 420,63

38 587,48

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - BOURACÍ PRÁCE VČ. ODVOZU SUTI

Stavba: Rozpočet vícepráce

Objekt: Rozpočet vícepráce SO1 - Bourací práce vč.odvozu suti

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

HSV 9

Práce a dodávky HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	R	289902211R00	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb	m2	7,200	679,00
---	---	--------------	---	----	-------	--------

1.PP - Osekání omítky podhled schodiště

1,6*4,5

7,200

Součet

7,200

2	013	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3	m3	1,812	1 130,00
---	-----	-----------	--	----	-------	----------

1.N.P.

1,456"bourání sloupu výlevka"

1,456

0,356"bourání sloupu sociálky"

0,356

Součet

1,812

3	013	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl přes 100 do 150 mm	m2	2,800	280,00
---	-----	-----------	--	----	-------	--------

1.N.P.

1,2*1,0

1,200

1,6*1,0

1,600

Součet

2,800

4	013	967031743	Prisekání plošné zdiva z cihel palených na MC tl do 150 mm	m2	0,800	744,00
---	-----	-----------	--	----	-------	--------

Prisekání zdiva jídelna

0,8

0,800

Součet

0,800

997

Přesun suti

5	013	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	5,113	2 760,00
---	-----	-----------	--	---	-------	----------

6	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,113	296,00
---	-----	-----------	---	---	-------	--------

7	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,695	12,90
---	-----	-----------	--	---	--------	-------

5,113*15

76,695

Součet

76,695

8	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	5,113	2 090,00
---	-----	-----------	---	---	-------	----------

Celkem

301

2. 2024

Cena celkem
8

35 616,43
8 315,56

4 888,80

ZL2 pil. 4

2 047,56

784,00

595,20

27 300,87

14 111,88
1 513,45
989,37

10 686,17

35 616,43

ROZPOČET VÍCEPRÁCE BETONOVÝ ZÁKLAD SO3

Stavba: Rozpočet vícepráce

Objekt: Rozpočet vícepráce SO3 - Betonový základ vč. bouracích a výkopových prací

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

13 Hloubené výkopávky

1	R	132101401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.2	m3	4,100	1 428,00
---	---	--------------	------------------------------------	----	-------	----------

1.PP (pod záklasovou deskou)

4,1

4,100

Součet

4,100

HSV Práce a dodávky HSV 1 Zemní práce

2	001	161111502	Svislé přemístění vykopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	4,100	662,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------

1.PP

4,1

4,100

Součet

4,100

3	001	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením vykopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,100	287,00
---	-----	-----------	--	----	-------	--------

1.PP

4,1

4,100

Součet

4,100

4	001	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,200	260,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------

1.PP

4,1*2

8,200

Součet

8,200

5	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,100	304,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------

4,1

4,100

Součet

4,100

6	001	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20,500	23,10
---	-----	-----------	---	----	--------	-------

4,1*5

20,500

Součet

20,500

7	001	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,100	383,00
---	-----	-----------	--	----	-------	--------

8	001	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skladkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,225	1 700,00
---	-----	-----------	---	---	-------	----------

1.PP

4,1*2,25

9,225

Součet

9,225

2 Zakládání

9	011	273322511	Základové desky ze ZB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,700	4 470,00
---	-----	-----------	--	----	-------	----------

1.PP

4,7

4,700

10	011	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,100	657,00
----	-----	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------

1.PP

1,1

1,100

Součet

1,100

11	011	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,100	137,00
----	-----	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------

1.PP

1,1

1,100

12	011	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,095	55 200,00
----	-----	-----------	---	---	-------	-----------

Sklep

2*47,7 /1000 "2x kari 8*100*100)

0,095

Součet

0,095

9**Ostatní konstrukce a práce, bourání**

13	221	919735122	Rezáni stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	6,000	204,00
----	-----	-----------	--	---	-------	--------

1.PP

3,22+2,78

6,000

Součet

6,000

14	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,401	4 020,00
----	-----	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------

1.PP

1,7*0,1

0,170

3,3*0,07

0,231

Součet

0,401

997**Přesun sutě**

15	013	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,802	2 760,00
16	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,802	296,00
17	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,030	12,90

0,802*15

12,030

Součet

12,030

18	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,802	2 090,00
----	-----	-----------	--	---	-------	----------

998**Přesun hmot**

19	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	11,863	493,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------

Celkem

2. 2024

Cena celkem
8

5 854,80

5 854,80

SO1 pol.5

65 088,81
24 995,65

2 714,20

1 176,70

2 132,00

1 246,40

473,55

1 570,30
15 682,50

27 126,40

21 009,00

722,70

150,70

5 244,00

2 836,02

1 224,00

1 612,02

4 282,28

2 213,52
237,39
155,19

1 676,18

5 848,46

5 848,46

70 943,61

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - PŘÍZDÍVKY, perlínka A BETONOVÁNÍ

Stavba: Rozpočet vícepráce

Objekt: Rozpočet vícepráce SO3 - Přizdívky, perlínka a betonování

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

34 Stěny a příčky

1	R	342247542R00	Příčky z cihel keramických pálených broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	15,300	1 230,00
---	---	--------------	---	----	--------	----------

1.N.P.

4,25*1,8*2

15,300

Součet

15,300

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

2	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	17,000	133,00
---	-----	-----------	---	---	--------	--------

1.N.P.

4,25*4

17,000

Součet

17,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní

3	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	61,760	70,40
---	-----	-----------	--	----	--------	-------

M2.26 Jednací místnost

(1,615+0,87+5,55+1,475)*5,585

53,113

-0,9*1,97*2

-3,546

Mezisoučet

49,567

M2.14.

NÍ SO3

2. 2024

Cena celkem
8

18 819,00

18 819,00

34 164,89

2 261,00

2 261,00

21 881,66

4 347,90

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - SCHODIŠTĚ SO3

Stavba: Schodiště SO3

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 4.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

HSV 4

Práce a dodávky HSV Vodorovné konstrukce

1	011	43032151R1	Schodišťová konstrukce a rampa z betonu lehkého LC 20/22	m3	3,515	6 220,00
---	-----	------------	--	----	-------	----------

2,1*0,1775*3,0	1,118
1,8*0,1775*3,0	0,959
1,5*0,1775*3,0	0,799
1,2*0,1775*3,0	0,639
Součet	3,515

2	011	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,037	63 700,00
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------

4*10*0,71*0,89/1000	0,025
1*10*0,5325*0,89/1000	0,005
1*10*0,355*0,89/1000	0,003
1*10*0,1775*0,89/1000	0,002
Součet	0,035

6	011	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,092	37 400,00
---	-----	-----------	---	---	-------	-----------

(2,1*3,0)*4,44/1000*4,44kg á m2	0,028
(1,8*3,0)*4,44/1000	0,024
(1,5*3,0)*4,44/1000	0,020
(1,2*3,0)*4,44/1000	0,016
Součet	0,088

3	011	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,302	573,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------

1,2*0,71	0,852
0,3*0,5325	0,160
0,3*0,355	0,107
0,3*0,1775	0,053
3,0*0,1775*4	2,130
Součet	3,302

4	011	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,302	110,00
---	-----	-----------	--	----	-------	--------

1,2*0,71	0,852
0,3*0,5325	0,160
0,3*0,355	0,107
0,3*0,1775	0,053
3,0*0,1775*4	2,130
Součet	3,302

998

Přesun hmot

5	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	6,680	493,00
---	-----	-----------	--	---	-------	--------

Celkem

2024

Cena celkem
8

33 209,51
29 916,27

21 863,30

2 356,90

3 440,80

1 892,05

363,22

3 293,24

3 293,24

33 209,51

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - LEŠENÍ

Stavba: Rozpočet vícepráce

Objekt: Lešení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 3

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

94 Lešení a stavební výtahy

1	R	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	420,700	146,00
---	---	--------------	--	----	---------	--------

420,7 "SO1"

420,700

Součet

420,700

2	R	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	70,700	146,00
---	---	--------------	--	----	--------	--------

70,7 "SO2"

70,700

Součet

70,700

3	R	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	452,700	214,50
---	---	--------------	--	----	---------	--------

382+70,70 "SO3"

452,700

Součet

452,700

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4	003	941111222	Příplatek k lešení radovému trubkovému tenkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	#####	1,18
---	-----	-----------	--	----	-------	------

530*330 "SO1 pronájem 11měsíců"

#####

Součet

#####

5	003	941111222	Příplatek k lešení radovému trubkovému tenkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	29 700,000	1,18
---	-----	-----------	--	----	------------	------

90*330 "SO2 pronájem 11 měsíců)

29 700,000

Součet

29 700,000

6	003	941111222	Příplatek k lešení radovému trubkovému tenkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	#####	1,18
---	-----	-----------	--	----	-------	------

432*390 "SO3 pronájem 13 měsíců"

#####

Součet

#####

7	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	#####	0,37
---	-----	-----------	--	----	-------	------

530*330 "SO1 pronájem 11měsíců"

#####

Součet

#####

8	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	29 700,000	0,37
---	-----	-----------	--	----	------------	------

90*330 "SO2 pronájem 11 měsíců)

29 700,000

Součet

29 700,000

9	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	#####	0,37
---	-----	-----------	--	----	-------	------

432*390 "SO3 pronájem 13 měsíců"

#####

Součet

#####

Celkem

l. 2024

Cena celkem
8

168 848,55

61 422,20

POL-263

10 322,20

pol.139

97 104,15

není ve VŘ, dali jsme RTS cenu

578 274,00

578 274,00

206 382,00

35 046,00

198 806,40

64 713,00

10 989,00

62 337,60

747 122,55

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - VĚNEC POD PŘÍČKAMI

Stavba: Rozpočet vícepráce

Objekt: Rozpočet vícepráce SO1 - věnec nad příčkami

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 3.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 4 Vodorovné konstrukce

1	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,553	4 570,00
---	-----	-----------	--	----	-------	----------

2.N.P.

5,445*0,15*0,12*3

0,294

(1,26+3,115+1,02+1,445+1,11+2,365)*0,15*0,12

0,186

4,06*0,15*0,12

0,073

Součet

0,553

2	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	7,370	719,00
---	-----	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------

2.N.P.

5,445*0,12*2*3

3,920

(1,26+3,115+1,02+1,445+1,11+2,365)*0,12*2

2,476

4,06*0,12*2

0,974

Součet

7,370

3	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	7,370	140,00
---	-----	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------

2.N.P.

5,445*0,12*2*3

3,920

(1,26+3,115+1,02+1,445+1,11+2,365)*0,12*2

2,476

4,06*0,12*2

0,974

Součet

7,370

4	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,063	55 100,00
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------

2.N.P.

pruty pr. 12

5,445*3*2*0,89/1000

0,029

(1,26+3,115+1,02+1,445+1,11+2,365)*2*0,89/1000

0,018

4,06*2*0,89/1000

0,007

Mezisoučet

0,054

třmínky pr. 6

67*0,6*0,22/1000

0,009

Mezisoučet

0,009

Součet

0,063

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5	003	949101112	Lesení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	83,145	86,30
---	-----	-----------	--	----	--------	-------

2.N.P.

5,445*4,195

22,842

(1,26+3,115+1,02+1,445+1,11+2,365)*4,195

43,271

4,06*4,195

17,032

Součet

83,145

6	013	977131113	Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,000	139,00
---	-----	-----------	--	---	-------	--------

2*10*0,15

3,000

Součet

3,000

998 Přesun hmot

7	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,550	493,00
---	-----	-----------	--	---	-------	--------

Celkem

2024

Cena celkem
8

20 685,90

12 329,34

2 527,21

5 299,03

1 031,80

3 471,30

7 592,41

7 175,41

417,00

764,15

764,15

20 685,90

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - STŘÍŠKA PÓDIUM

Stavba: Rozpočet vícepráce

Objekt: Rozpočet vícepráce SO3 - Stříška podium

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 3.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

41

1	R	411354237R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 1,3 mm	m2	8,490	985,00
---	---	--------------	--	----	-------	--------

5,66*1,5

8,490

Součet

8,490

2	R	767991923R00	Řezání plechu tl. do 4 mm kotoučem	m	7,000	153,50
---	---	--------------	------------------------------------	---	-------	--------

7

7,000

Součet

7,000

3	R	413941123RT5	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22	t	0,473	56 116,00
---	---	--------------	--	---	-------	-----------

5,85*26,3/1000

0,154

6,06*2*26,3/1000

0,319

Součet

0,473

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Svislé a kompletní konstrukce

4	011	346244361	Zazdivka o tl 65 mm ryh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,300	689,00
---	-----	-----------	--	----	-------	--------

0,1*3

0,300

Součet

0,300

4

Vodorovné konstrukce

5	011	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,079	4 480,00
---	-----	-----------	----------------------------------	----	-------	----------

5,66*1,5*0,12

1,019

1,3*0,2*0,23

0,060

Součet

1,079

6	011	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,808	586,00
---	-----	-----------	--	----	-------	--------

6,73*0,12

0,808

Součet

0,808

7	011	411351012	Odstranění bednění stropu deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,808	142,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------

8	011	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropu vysky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	7,808	216,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------

5,205*1,5

7,808

Součet

7,808

9	011	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropu vysky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	7,808	66,10
---	-----	-----------	--	----	-------	-------

5,205*1,5

7,808

Součet

7,808

10	011	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,012	55 900,00
----	-----	-----------	--	---	-------	-----------

20*1,5*0,4/1000

0,012

Součet

0,012

11	011	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,402	37 400,00
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	-----------

8,49*47,4/1000

0,402

Součet

0,402

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

12	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,317	64,80
----	-----	-----------	--	----	--------	-------

5,43*1,9

10,317

Součet

10,317

13	013	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelnem na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	3,000	352,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------

997

Přesun sutě

14	013	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,147	2 760,00
15	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,147	296,00
16	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,205	12,90
					0,147*15	2,205
					Součet	2,205
17	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,147	2 090,00
998 Přesun hmot						
18	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	3,755	493,00
Celkem						

2024

Cena celkem
8

35 980,02

8 362,65

SO3 pol. 36

1 074,50

SO3 pol. 38

26 542,87

SO3 pol. 34

27 897,75
206,70

206,70

23 330,39

4 833,92

473,49

114,74
1 686,53

516,11

670,80

15 034,80

1 724,54

668,54

1 056,00
784,90

405,72
43,51
28,44

307,23
1 851,22
1 851,22

63 877,77

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - BOURÁNÍ A POSTAVENÍ NOVÉ ;

Stavba: Rozpočet vícepráce

Objekt: Ropočet vícepráce SO3 - Bourání a postavení nové zdi

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 3.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

34 Stěny a příčky

1	R	342247542R00	Příčky z cihel keramických pálených broušených, lepidlo, tl. 14 cm	m2	6,680	1 230,00
			3,675*2,3		8,453	
			-0,9*1,97		-1,773	
			Součet		6,680	

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

2	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,600	133,00
			2,3*2		4,600	
			Součet		4,600	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,983	64,80
			3,675*1,9		6,983	
			Součet		6,983	

4	013	962031023	Bourání příček nebo pryzdivků z cihel děrovaných broušených tl přes 100 do 150 mm	m2	6,438	151,00
			3,57*2,3		8,211	
			-0,9*1,97*1		-1,773	
			Součet		6,438	

997 Přesun sutě

5	013	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,708	2 760,00
6	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,708	296,00
7	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,620	12,90
			0,708*15		10,620	
			Součet		10,620	

8	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,708	2 090,00
---	-----	-----------	--	---	-------	----------

998 Přesun hmot

9	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,763	493,00
---	-----	-----------	--	---	-------	--------

Celkem

ZDI

2024

Cena celkem
8

8 216,40

8 216,40

SO1 pol. 34

6 192,97

611,80

611,80

1 424,64

452,50

972,14

3 780,37

1 954,08
209,57
137,00

1 479,72

376,16

376,16

14 409,37

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - SO3 STŘEŠNÍ KRYTINA

Stavba: Rozpočet vícepráce

Objekt: Rozpočet vícepráce SO3 - Střešní krytina

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 3

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 712 Povlakové krytiny

1	R	712391587	Provedení povlakové krytiny střech do 10° přibití pásu hřebíky	m2	233,100	51,50
2	311	31121044	ocelová izolační podložka oblá typ A 40x80mm	100 kus	15,012	223,00
233,1*0,0644 "Přepočtené koeficientem množství"					15,012	
Součet					15,012	

3	311	31142009	vrut ocelový FeZn zápuštná hlava dražka hvězdicová plný závit 6x50mm	100 kus	15,012	190,00
233,1*0,0644 "Přepočtené koeficientem množství"					15,012	
Součet					15,012	

4	R	998765194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšeny přesun do 1000 m	t	0,233	726,00
5	R	998765192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšeny přesun do 100 m	t	0,233	692,00
6	R	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,233	1 213,00

713 Izolace tepelné

7	R	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	244,200	54,50
---	---	-----------	---	----	---------	-------

762 Konstrukce tesařské

8	R	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,960	2 090,00
9	R	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšeny přesun do 1000 m	t	1,960	619,00

764 Konstrukce klempířské

10	764	764242406	K14 - Oplechování štítu závětrnou listou z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm	m	29,150	898,00
11	764	764011446	K14 -Podkladní plech z PZ plechu pro nřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 1,0 mm rš 500 mm	m	29,150	352,00

Celkem

3. 2024

Cena celkem
8

73 873,68
18 817,64

12 004,65
3 347,68

2 852,28

169,16
161,24
282,63

13 308,90

13 308,90

5 309,64

4 096,40
1 213,24

36 437,50

26 176,70
10 260,80

73 873,68

ROZPOČET VÍCEPRÁCE SO1 - VĚNEC + VYZDÍVKY SCHOD

Stavba: Rozpočet vícepráce

Objekt: Rozpočet vícepráce SO1 - Věneč + vyzdívky schodiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 3

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

34 Stěny a příčky

1	R	342247542R00	Příčky z cihel keramických palených broušených, lepidlo, tl. 14 cm	m2	10,872	1 230,00
			4,155*0,75*2		6,233	
			3,51*0,75		2,633	
			2,675*0,75		2,006	
			Součet		10,872	

HSV Práce a dodávky HSV 4 Vodorovné konstrukce

2	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,106	4 570,00
			4,155*0,3*0,25*2		0,623	
			3,51*0,3*0,25		0,263	
			2,675*0,3*0,25		0,201	
			0,25*0,25*0,3		0,019	
			Součet		1,106	

3	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	7,450	719,00
			4,155*0,25*2		2,078	
			3,51*0,25		0,878	
			2,675*0,25*2		1,338	
			0,25*0,25*2		0,125	
			3,855*0,25*2		1,928	
			4,11*0,25		1,028	
			0,3*0,25		0,075	
			Součet		7,450	

4	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	7,450	140,00
			4,155*0,25*2		2,078	
			3,51*0,25		0,878	
			2,675*0,25*2		1,338	
			0,25*0,25*2		0,125	
			3,855*0,25*2		1,928	
			4,11*0,25		1,028	
			0,3*0,25		0,075	
			Součet		7,450	

5	011	417361821	Vyztuz ztužujících pásů a věnců betonarskou ocelí 10 505	t	0,059	55 100,00
			pruty pr. 12mm			
			4,155*2*4*0,89/1000		0,030	
			3,51*4*0,89/1000		0,012	
			0,3*4*0,89/1000		0,001	
			Mezisoučet		0,043	
			Třminky			
			48*1,5*0,22/1000		0,016	
			Mezisoučet		0,016	
			Součet		0,059	

998 Přesun hmot

6	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	4,152	493,00
---	-----	-----------	--	---	-------	--------

Celkem

ŠTĚ

3. 2024

Cena celkem
8

13 372,56

13 372,56

pol.34

16 751,81

14 704,87

5 054,42

5 356,55

1 043,00

3 250,90

2 046,94

2 046,94

30 124,37

ROZPOČET VÍCEPRACE KZS BAUMIT + STYREXON

Stavba: KZS

Objekt: Rozpočet KZS Kros - Baumit

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 4.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů

6

1	R	621325191.B MT.002	Příplatek k sanacní jadrove omítce Baumit SanovaMonoTrass vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	1 647,240	125,00
			235,32*7		1 647,240	
			Součet		1 647,240	
2	R	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	587,240	57,20
			515,32+71,92		587,240	
			Součet		587,240	
2	R	622211022	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 80 do 120 mm	m2	515,320	909,33
			323,56+235,32		558,880	
			-43,56"sokl		-43,560	
			Součet		515,320	
3	283	283720R	deska EPS 70 fasádní tl 100mm - Baumit open	m2	542,136	379,00
			516,32		516,320	
			Součet		516,320	
4	R	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	179,800	316,36
			99,4		99,400	
			(1,2+2+1,2+2)*6		38,400	
			(2+2,5+2,5)*6		42,000	
			Součet		179,800	
5	283	28375931	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 30mm	m2	75,516	57,60
			179,8*0,4		71,920	
			Součet		71,920	
6	R	6224219910 OVD	Sanac.zat.sys_granul-pps s cement.skorepinou _tl.100- I.vrstva Mí<13-ext (2,0+7,0+14,1+13,9+11,4)*0,9"sokl"	m2	43,560	2 058,00
			=desky pps s cement.skorepinou _tl.100-I.vrstva Mí<13- lepidlo na bázi anorg. přídržnost 0,20 MPa,Mí<13-etics,lepení i povrch - síťka skelná 131		43,560	
			Součet		43,560	
7	R	622476213R T2	Omítka vnější silikonová, 2.vrst., slož.1-2	m2	630,800	1 087,00
			323,56+235,32+71,92		630,800	
			Součet		630,800	
8	R	622252001	Montáž profilu kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	83,000	150,23
9	590	59051647	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	87,150	94,80
			83 * 1,05		87,150	
			Součet		87,150	
10	R	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	335,800	66,12
			167,4+99,4+34,5+34,5		335,800	
			Součet		335,800	
11	631	63127464	profil rohový Al 15x15mm s vyztužnou tkaninou s 100mm pro ETICS	m	175,770	29,60
12	283	28342205	profil zacístovací PVC 6mm s vyztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	104,370	36,40

13	590	59051510	protiřazistovací s okapnicí PVC s vyztuženou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	36,225	41,20
14	590	59051512	protiřazistovací s okapnicí PVC s vyztuženou tkaninou pro parapet ETICS	m	36,250	56,20

34,5238095238095 * 1,05

36,250

Součet

36,250

PSV 762

Práce a dodávky PSV Konstrukce tesařské

15	R	762123210	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	46,800	161,85
----	---	-----------	---	---	--------	--------

13*1,6

20,800

13*2

26,000

Součet

46,800

16	605	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,337	8 030,00
----	-----	----------	---	----	-------	----------

13*1,6*0,1*0,06*1,2

0,150

13*2*0,1*0,06*1,2

0,187

Součet

0,337

17	548	54825503	kování tesařské uheřník 90° typ1 100x100x100x2,0mm	kus	52,000	27,00
----	-----	----------	---	-----	--------	-------

13*2*2

52,000

Součet

52,000

18	R	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, přicek, bednění stěn	m3	0,337	517,80
----	---	-----------	--	----	-------	--------

19	R	762431026	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm nebrousených na pero a drážku přibíjených	m2	22,100	500,83
----	---	-----------	--	----	--------	--------

1,7*13

22,100

Součet

22,100

20	R	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	22,100	40,93
----	---	-----------	--	----	--------	-------

21	R	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,522	2 166,66
----	---	-----------	---	---	-------	----------

22	R	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,522	736,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------

Celkem

2024

Cena celkem
8

1 805 583,53

1 805 583,53

205 905,00

33 590,13

468 595,94

205 469,54

56 881,53

4 349,72

89 646,48

--

685 679,60

12 469,09
8 261,82

22 203,10

5 202,79
3 799,07

1 492,47
2 037,25

25 347,27
25 347,27

7 574,58

2 706,11

1 404,00

174,50
11 068,34

904,55
1 131,00
384,19

1 830 930,80

ROZPOČET VÍCEPRÁCE ATRIUM STYREXON

Stavba: KZS
Objekt: VP Atrium

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 8. 4.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní otvorů

6

1	R	621325191.B MT.002	Příplatek k sanační jadrove omítce Baumit SanovaMonoTrass vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně 410,87*7"Atrium"	m2	2 876,090	125,00
Součet					2 876,090	
7	R	6224219910 OVD	Sanač.zat.sys_granul-pps s cement.skorepinou_tl.100- I.vrstva Mí<13-ext 410,87"Atrium"	m2	410,870	2 058,00
Součet					410,870	
8	R	6224219903 OVD	Sanač.zat.sys_granul-pps s cement.skorepinou_tl.30- I.vrstva Mí<13-ext. (5,9+5,45+5,8+5,6)*0,4	m2	9,100	1 573,00
Součet					9,100	
6	R	622476213R T2	Omítka vnější silikonová, 2.vrst., slož.1-2 410,87+9,1	m2	419,970	1 087,00
Součet					419,970	
Celkem						

2024

Cena celkem
8

1 675 903,40

1 675 903,40

359 511,25

845 570,46

14 314,30

456 507,39

1 675 903,40

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - JIŽNÍ FASÁDA SO3

Stavba: KZS

Objekt: Rozpočet Jižní fasáda SO3 VP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 4.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

1	R	622326459	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	165,458	3 033,43
---	---	-----------	--	----	---------	----------

Fasáda Jih

16,705*11,04

184,423

-(1,4*2,7*5)

-18,900

-(1,45*3,45)

-5,003

-(1,7*2,25)*4

-15,300

Mezisoučet

145,220

ostění

(1,4+1,4+2,7+2,7)*5*0,25

10,250

(1,45+3,45+3,45)*1*0,25

2,088

(1,7+1,7+2,25+2,25)*4*0,25

7,900

Mezisoučet

20,238

Součet

165,458

2	R	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	165,480	76,44
---	---	-----------	--	----	---------	-------

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3	R	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	165,480	148,92
---	---	-----------	---	----	---------	--------

997

Přesun sutě

4	R	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	11,915	306,50
8	R	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	11,915	1 925,00
5	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	11,915	2 252,58
6	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,915	295,87
7	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	119,150	12,92

998

Přesun hmot

9	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	10,550	2 034,90
---	---	-----------	---	---	--------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

783

Dokončovací práce - nátěry

10	R	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní s nanovlákný 2 x	m2	29,940	342,00
----	---	--------------	--	----	--------	--------

165,1-135,16

29,940

Součet

29,940

OSTATNÍ

1

ODPOČET

Sou

11	000	01R	Odpočet dodatku č. 1	sou	1,000	-400 000,00
----	-----	-----	----------------------	-----	-------	-------------

Celkem

2024

Cena celkem
8

619 158,56

514 554,55

501 905,26

12 649,29

24 643,28

24 643,28

58 492,53

3 651,95

22 936,38

26 839,49

3 525,29

1 539,42

21 468,20

21 468,20

10 239,48

10 239,48

10 239,48

-400 000,00

-400 000,00

-400 000,00

229 398,04

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - INJEKTÁŽE

Stavba: KZS

Objekt: Rozpočdt injeztáže

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 4.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

HSV 3

Práce a dodávky HSV Svislé a kompletní konstrukce

1	R	319202112	Dodatečná izolace zdiva tl přes 150 do 300 mm nízkotlakou injeztáží silikonovou mikroemulzí	m	0,000	1 827,65
2	R	319202113	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injeztáží silikonovou mikroemulzí	m	53,600	2 475,54
13,4+6,1+7,3+3,0+7,8+4+4+4+4					53,600	
Součet					53,600	

3	R	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injeztáží silikonovou mikroemulzí	m	47,100	3 605,93
16+15+16,1					47,100	
Součet					47,100	

4	R	319202115	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injeztáží silikonovou mikroemulzí	m	45,000	5 365,07
14,1+12,5+4,6+4,6+4,6+4,6					45,000	
Součet					45,000	

5	R	319202116	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm nízkotlakou injeztáží silikonovou mikroemulzí	m	21,100	6 683,18
8,1+13					21,100	
Součet					21,100	

998

Přesun hmot

6	R	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,225	1 793,75
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------

Celkem

2024

Cena celkem
8

685 375,08
684 971,49

0,00
132 688,94

169 839,30

241 428,15

141 015,10

403,59
403,59
685 375,08

ROZPOČET VÍCEPRÁCE OMÍTKY

Stavba: Omítky
Objekt: Vícepráce omítky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 3. 4.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

1	R	602015113R T5	Omítka stěn jádrová ručně	m2	47,960	403,00
---	---	------------------	---------------------------	----	--------	--------

165,96-118 "SO1"

47,960

Součet

47,960

2	R	602015113R T5	Omítka stěn jádrová ručně	m2	36,270	403,00
---	---	------------------	---------------------------	----	--------	--------

36,27 "SO3"

36,270

Součet

36,270

3	R	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	165,960	70,38
---	---	-----------	--	----	---------	-------

Penetrační nátěr pod omítky dle skutečnosti (schází a neobsahuje položka omítky "jádro")

165,96 "SO1"

165,960

Součet

165,960

4	R	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	36,270	70,38
---	---	-----------	--	----	--------	-------

Penetrační nátěr pod omítky dle skutečnosti (schází a neobsahuje položka omítky "jádro")

36,27 "SO3"

36,270

Součet

36,270

5	R	612321191.1	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 215,430	89,48
---	---	-------------	--	----	-----------	-------

Doplnění tloušťky vrstvy omítky nad 15mm na původní zdivo (počítáno v průměru)

316,49*7 "SO1"

2 215,430

Součet

2 215,430

6	R	612321191.1	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 034,670	89,48
---	---	-------------	--	----	-----------	-------

Doplnění tloušťky vrstvy omítky nad 15mm na původní zdivo (počítáno v průměru)

147,81*7 "SO3"

1 034,670

Součet

1 034,670

7	R	612474101R AC	Omítka stěn vnitřní třívrstvá	m2	68,230	607,00
---	---	------------------	-------------------------------	----	--------	--------

104,5-36,27 "SO3"

68,230

Součet

68,230

998 Přesun hmot

8	R	RTS Z VR součet	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	18,284	621,80
---	---	--------------------	---	---	--------	--------

"SO1"

18,284

18,284

9	R	RTS Z VR součet	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	9,734	621,80
---	---	--------------------	---	---	-------	--------

SO3

9,734

9,734

PSV Práce a dodávky PSV 714 Akustická a protitřesová opatření

10	R	714112222	Montáž akustických obkladů stěn z desek vyplněných křemičitým pískem ukotvených do sádkartonové příčky dvouvrstvých	m2	148,350	878,18
----	---	-----------	---	----	---------	--------

SO3

			148,35		148,350	
11	590	59030021	Materiál předložený firmou knauf	m2	148,350	1 108,80
			1008. 00 Kč prořez 10%			
			148,35		148,350	
			Součet		148,350	
12	R	998714103	Presun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m	t	3,660	1 579,45
			SO3			
			3,66		3,660	
13	R	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní /14 prováděny bez použití mechanizace	t	3,660	670,00
			SO3			
			3,66		3,660	
			OSTATNÍ			
			ODPOČET		Sou	
14	000	01R	Odpočet dodatku č. 1 - Vícepráce akustika 1NP SO3	sou	1,000	-74 000,00
			Celkem			

2024

Cena celkem
8

397 833,78

380 412,19

19 327,88

14 616,81

11 680,26

2 552,68

198 236,68

92 582,27

41 415,61

17 421,59

11 368,99

6 052,60

303 001,47

303 001,47

130 278,00

164 490,48

5 780,79

2 452,20

-74 000,00

-74 000,00

-74 000,00

626 835,25

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - STŘECHA PODBITÍ

Stavba: Střecha podbití
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 4. 4.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3	R	621211013	montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva přes 40 do 80 mm	m2	13,627	1 074,12
---	---	-----------	---	----	--------	----------

SO1

13,627

13,627

Součet

13,627

4	283	28376440	deska XPS hrana rovna a strukturovany povrch 300kPa $\rho=0,035$ tl 50mm	m2	14,308	197,00
---	-----	----------	--	----	--------	--------

SO1

13,627*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

14,308

Součet

14,308

5	R	621211013	montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva přes 40 do 80 mm	m2	7,661	1 074,12
---	---	-----------	---	----	-------	----------

SO3

7,661

7,661

Součet

7,661

6	283	28376440	deska XPS hrana rovna a strukturovany povrch 300kPa $\rho=0,035$ tl 50mm	m2	8,044	197,00
---	-----	----------	--	----	-------	--------

SO3

7,661*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

8,044

Součet

8,044

7	R	622476213R T2	Omítka vnější silikonová, 2.vrst., slož. 1-2	m2	13,627	1 087,00
---	---	------------------	--	----	--------	----------

SO1 podhled

13,627

13,627

Součet

13,627

8	R	622476213R T2	Omítka vnější silikonová, 2.vrst., slož. 1-2	m2	7,661	1 087,00
---	---	------------------	--	----	-------	----------

SO3 podhled

7,661

7,661

Součet

7,661

11	R	622211013	montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl přes 40 do 80 mm	m2	6,954	868,67
----	---	-----------	--	----	-------	--------

SO1

6,954

6,954

Součet

6,954

12	283	28376440	deska XPS hrana rovna a strukturovany povrch 300kPa $\rho=0,035$ tl 50mm	m2	7,302	197,00
----	-----	----------	--	----	-------	--------

SO1

6,954*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

7,302

Součet

7,302

13	R	622211013	montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,620	868,67
----	---	-----------	--	----	-------	--------

SO3

8,62

8,620

Součet

8,620

14	283	28376440	deska XPS hrana rovna a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	9,051	197,00
			SO3			
			8,62*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	9,051		
			Součet	9,051		
15	R	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	34,770	66,12
			SO1			
			14,7+2*0,26+18,5+0,39+0,66	34,770		
			Součet	34,770		
16	590	59051510	profil zacístovací s okapnicí PVC s vyztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	36,509	41,20
			SO1			
			34,77*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	36,509		
			Součet	36,509		
17	R	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	17,240	66,12
			SO3			
			16,3+2*0,47	17,240		
			Součet	17,240		
18	590	59051510	profil zacístovací s okapnicí PVC s vyztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	18,102	41,20
			SO3			
			17,24*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	18,102		
			Součet	18,102		
19	R	622476213R T2	Omítka vnější silikonová, 2.vrst., slož. 1-2	m2	6,954	1 087,00
			SO1 stěny			
			6,954	6,954		
			Součet	6,954		
20	R	622476213R T2	Omítka vnější silikonová, 2.vrst., slož. 1-2	m2	8,620	1 087,00
			SO3 stěny			
			8,62	8,620		
			Součet	8,620		
			998 Přesun hmot			
21	R	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,277	2 187,19
			SO1			
			0,277	0,277		
			Součet	0,277		
22	R	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,216	2 187,19
			SO3			
			0,216	0,216		
			Součet	0,216		
			PSV Práce a dodávky PSV			
			762 Konstrukce tesařské			
23	R	762341680	Montáž bednění stítových okapových říms z cementotřískových na sraz	m2	18,541	446,99
			SO1			
			14,7*0,4+2*0,2*0,2+18,5*0,67+0,2*0,33+0,2*0,6	18,541		
			Součet	18,541		
24	595	59590739	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 16mm	m2	23,732	581,00
			SO1			
			18,541*1,28 "Přepočtené koeficientem množství	23,732		
			Součet	23,732		
25	R	762341680	Montáž bednění stítových okapových říms z cementotřískových na sraz	m2	15,243	446,99
			SO3			
			16,3*0,91+2*0,41*0,5	15,243		
			Součet	15,243		
26	595	59590739	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 16mm	m2	19,511	581,00
			SO3			
			15,243*1,28 "Přepočtené koeficientem množství	19,511		
			Součet	19,511		

27	R	762395000	Spojovací prostředky krovu, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,297	1 699,47
			SO1			
			0,297		0,297	
			Součet		0,297	
28	R	762395000	Spojovací prostředky krovu, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,244	1 699,47
			SO3			
			0,244		0,244	
			Součet		0,244	
29	R	762713111	Montáž prostorově vázané kce z hoblovaného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	33,200	231,96
			SO1			
			33,2		33,200	
			Součet		33,200	
30	605	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,086	8 710,00
			SO1			
			33,2*0,0026 "Přepočtené koeficientem množství		0,086	
			Součet		0,086	
31	R	762751110	Montáž prostorově vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	16,300	151,58
			SO3			
			16,3		16,300	
			Součet		16,300	
32	605	60516101	řezivo smrkové sušené tl 60mm	m3	0,163	13 100,00
			SO3			
			16,3*0,01 "Přepočtené koeficientem množství		0,163	
			Součet		0,163	
33	R	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,086	1 151,44
			SO1			
			0,086		0,086	
			Součet		0,086	
34	R	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,163	1 151,44
			SO3			
			0,163		0,163	
			Součet		0,163	
35	R	998762123	Přesun hmot tonažní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,595	5 250,92
			SO1			
			0,595		0,595	
			Součet		0,595	
36	R	998762123	Přesun hmot tonažní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,534	5 250,92
			SO3			
			0,534		0,534	
			Součet		0,534	
HZS Hodinové zúčtovací sazby						
37	R	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesar (pomocná konstrukce ze střešních latí 4ks)	hod	30,000	457,00
			SO1			
			30		30,000	
			Součet		30,000	
38	605	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,040	8 710,00
			SO1			
			0,04		0,040	
			Součet		0,040	
39	548	54825101	kování tesařské úhelník 90° typ1 40x60x60x2,0mm	kus	16,000	10,50
			SO1			
			16		16,000	
			Součet		16,000	
40	R	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesar (pomocná konstrukce ze střešních latí 2ks)	hod	15,000	457,00
			SO3			
			15		15,000	
			Součet		15,000	

41	605	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,020	8 710,00
			S03			
			0,02		0,020	
			Součet		0,020	
42	548	54825101	kování tesařské úhelník 90° typ1 40x60x60x2,0mm	kus	8,000	10,50
			S03			
			8		8,000	
			Součet		8,000	
			Celkem			

2024

Cena celkem
8

90 855,57

89 777,29

14 637,03

2 818,68

8 228,83

1 584,67

14 812,55

8 327,51

6 040,73

1 438,49

7 487,94

1 783,05

2 298,99

1 504,17

1 139,91

745,80

7 559,00

9 369,94

1 078,28

605,85

472,43

60 415,87

60 415,87

8 287,64

13 788,29

6 813,47

11 335,89

504,74

414,67

7 701,07

749,06

2 470,75

2 135,30

99,02

187,68

3 124,30

2 803,99

21 339,60

13 710,00

348,40

168,00

6 855,00

174,20

84,00

172 611,04

ROZPOČET VÍCEPRÁCE - ELEKTROIN

Rozdíl v ks výkaz projekt / nové položky - VÍCEPRÁCE

D5 rohy	4	ALINE-L Spojka ve tvaru L, úhel 90° GREY
D5 spojka	2	ALINE-S Dvoudílná spojka pro přímé spojení
D5 závěs	11	Z1/1500 - INOX lankový závěs 1500mm
D5 závěs	1	Z1E/1500 - GREY lankový závěs + přívodní kabel 1500mm
D6konc	10	ALINE-K Koncovka GREY
D6spoj	30	ALINE-S Dvoudílná spojka pro přímé spojení
D6zav	65	Z1/1500 - INOX lankový závěs 1500mm
D6zav	5	Z1E/1500 - GREY lankový závěs + přívodní kabel 1500mm
D7nás	3	Nástěnné doplňkové osvětlení
NO1	25	EMELI-P20 500/750 AT 3H SE - Open Area/Corridor
NO3	23	ENI-STAR IP65 100/750 MT 1H SA(SE) ATYP
čidlo DALI 1	27	DALI 2 SENSOR LS/PD O CI + KIT

		Chybí ve výkazu Osvětlení
Nastavení	1	Nastavení DALI
KPL	1	Výpočty osvětlení KHS
KPL	1	Měření osvětlení KHS

		Chybí ve výkazu přívodní kabelů
		CYKY -J 4x16
		CYKY -J 4x25

Špatná položka bude se muset změnit

Toto je pro jeden elektroměr a jedno HDO v plánech máme dva elektroměry a HDO. Plus vzdálené vy

	>3	fc	128	M	HSV	35711646/2	rozvaděč elektroměrový plastový ER212/PVP7P 1x dvousazbový
--	----	----	-----	---	-----	------------	--

Celkem VÍCEPRÁCE

INSTALACE

DEPRÁCE

1 039,11 Kč	Nové	4 156,44 Kč
176,09 Kč	Nové	352,18 Kč
198,62 Kč	Nové	2 184,82 Kč
510,86 Kč	Nové	510,86 Kč
155,61 Kč	Nové	1 556,10 Kč
176,09 Kč	Nové	5 282,70 Kč
198,62 Kč	Nové	#####
510,86 Kč	Nové	2 554,30 Kč
2 256,00 Kč	Nové	6 768,00 Kč
1 621,30 Kč	11	#####
1 712,30 Kč	9	#####
3 456,30 Kč	2	6 912,60 Kč

76 433,30 Kč

#####	1	#####
#####	1	#####
#####	1	#####

70 000,00 Kč

ž	m/ks	
305,40 Kč	35	10 689,00 Kč
487,65 Kč	55	26 820,75 Kč

37 509,75 Kč

č.
pínání hlavního jističe. **MUSÍ POVOLIT ČEZ!!!**

kus	1,000	36 359,60	1,000	36 359,60
-----	-------	-----------	-------	-----------

220 302,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: #ODKAZ!

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód
----	-----	-----

Náklady soupisu celkem
SK

10	K	220450007R
11	M	357DR_1000x800R
12	K	220450007R_P OLICE
13	M	357police
14	K	220450007R_V ETR
15	M	357větrací jednotka
14	K	220450007R_Z ZUPSR
15	M	357ZZUPS
14	K	220450007R_P 230V
15	M	357napájecí panel
16	K	220450007R_P P24
17	M	357PP24c6
20	K	220450007R_V P1U
21	M	357VP1U
22	M	357sada6
26	K	Wi-Fi
27	M	Wi-Fi
26	K	SWITCH
28	M	SW24pPOE
30	K	220490847.1
31	M	357DZ2p
37	K	220280221R
38	M	26000021R
39	M	
37	K	220280221R
39	M	
52	K	220450007R_P K
53	M	SLXPatch0,5
57		PZTS
58	K	973032616R
68	K	220322001R
69	M	EZSEZSú01
70	M	EZSkryt01
71	M	EZSGSM

72	K	741361051R
73	<i>M</i>	<i>EPSAKU17R</i>
76	K	220322003R
77	<i>M</i>	<i>EZSLCD02R</i>
80	K	220322002R
81	<i>M</i>	<i>EZSPIR01</i>
80	K	220322002R
81	<i>M</i>	<i>EZSSD169</i>
83	K	220321771R
84	K	220322009R
85	K	220322010R
86	K	220322011R
87	K	220322012R
88	K	220261101R
89		VSS(CCTV)
94	K	220731022
95	<i>M</i>	<i>HVkamera01</i>
96	<i>M</i>	<i>HVkameraIN</i>
97	<i>M</i>	<i>HVpř.kam01</i>
98	K	220731042R
99	K	220731022R_N VR
100	<i>M</i>	<i>HVNVVR01</i>
101	<i>M</i>	<i>HVHDD01</i>
103		OZVUČENÍ
109	K	ozv
110	<i>M</i>	<i>ŘJOZV</i>
		<i>MP</i>
111	<i>M</i>	<i>OZVKONF</i>
		<i>BRM</i>
112	<i>M</i>	<i>MOBRACK</i>
113	<i>M</i>	<i>OZVpř.interface</i>
114	<i>M</i>	<i>ZREPRO</i>
115	<i>M</i>	<i>Avkab</i>
117	<i>M</i>	<i>Rpodhled</i>
121	K	HZS2221
122		STA
123	K	
124	<i>M</i>	
125	<i>M</i>	
126	<i>M</i>	
127	K	
128	<i>M</i>	
129	<i>M</i>	
130	K	741112061R
131	<i>M</i>	<i>34571512R</i>
132	K	
133	<i>M</i>	
134	<i>M</i>	
137	K	742121001R
138	<i>M</i>	<i>ELMRG6</i>
144	K	220331004R
145	K	220261101R
146		OSTATNÍ SI

149	K	974031121R
150	K	974031122R
	K	741112061R
	<i>M</i>	<i>34571512R</i>
157	K	741110042R
158	<i>M</i>	<i>34571063R</i>
157	K	741110063R
158	<i>M</i>	<i>34571076R</i>
170	K	220261101R
171	K	220261102R
173	K	HZS2221R
175	K	
175	K	
175	K	

		OSTATNÍ
	K	DržákTV70
	<i>M</i>	<i>DržákTV70</i>
	K	DržákTV90
	<i>M</i>	<i>DržákTV90</i>
	K	TV65
	<i>M</i>	<i>TV65</i>
	K	TV86
	<i>M</i>	<i>TV86</i>
	K	HDMI20
	<i>M</i>	<i>HDMI20</i>
	K	HDMI40
	<i>M</i>	<i>HDMI40</i>

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Popis	MJ	Množství
Montáž datové skříně rack	kus	1,000
<i>Rozvaděč stojanový 42U/1000x800 skleněné dveře, IP20</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>
Montáž police	kus	3,000
<i>police do RACK</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>
Montáž větrací jednotka	kus	1,000
<i>19" větrací jednotka</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>
Montáž záložní zdroj UPS	kus	1,000
<i>19" záložní zdroj UPS 1500VA</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>
Montáž napájecího panelu	kus	1,000
<i>19" napájecí panel ACAR 5x230V-3m BK</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>
Montáž patch panelu cat.6e 24 port, včetně ukončení kabelů	kus	5,000
<i>Patch panel cat.6e, 24port osazený</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>
Montáž vyvazovací panel 1U	kus	3,000
<i>Vyvazovací panel 1U</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>
<i>Montážní sada 50x</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>
Montáž Wi-Fi	kus	5,000
<i>Wi-Fi</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>
Montáž SWITCHE	kus	3,000
<i>SWITCH WGSW-24040HP4 Spravovatelný IPv4/IPv6 PoE přepínač, 24x 1000Base-T, 4x 100Base-FX/1000Base-X miniGBIC/SFP sdílené</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>
Montáž zásuvky pro 2 datové porty	kus	47,000
<i>Datová zásuvka 2x RJ45 cat.6, komplet</i>	<i>kus</i>	<i>47,000</i>
Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	5 040,000
<i>CAT6 UTP LSOH Dca-s2,d2,a1</i>	<i>m</i>	<i>4 880,000</i>
<i>REPRO kabel</i>	<i>m</i>	<i>160,000</i>
Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách signálový	m	5,000
<i>Kabel signálový</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>
Montáž patch kabelu do 5m	kus	112,000
<i>Patch kabel CAT6e UTP PVC 0,5m šedý non-snap-proof</i>	<i>kus</i>	<i>112,000</i>
Wysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 10x100x50 mm	kus	53,000
Montáž zabezpečovací ústředny EZS	kus	1,000
<i>EZS ústředna: základní deska pro 192 zón, 999 kódů, 8 oblastí, 3584 událostí, 4 x PGM opto-relé 1 x PGM relé + relé pro sirénu, 8 x 2 zóny na desce, AUX výstup 2 A, nezávislé dobíjení baterie 1,5 A</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>
<i>BOX VT80: velký univerzální plechový box pro ústředny s trafem 80VA, tamper kontakty</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>
<i>GSM/GPRS komunikátor</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>

Montáž akumulátorová baterie staniční 12 V počet kladných desek s kapacitou do 36 Ah	kus	1,000
Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 10 let, VdS	kus	1,000
Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS	kus	2,000
K641+_LCD klávesnice	kus	2,000
Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	kus	22,000
Sběrný PIR detektor, 12m, 110°	kus	22,000
Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	kus	18,000
Hlásič kouře	kus	18,000
Revize zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny	kus	1,000
Oživení a nastavení systému EZS	kus	1,000
Naprogramování ústředny EZS	kus	1,000
Zaškolení obsluhy pro systém EZS	kus	1,000
Vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS	kus	1,000
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 5 kg - podružný materiál	kus	1,000

Montáž kamery v krytu	kus	13,000
Venkovní IP kamera 8MPX, D/N ICR, IR přísvit do 40m	kus	7,000
Vnitřní IP kamera 4MPX, D/N ICR, IR přísvit do 30m	kus	6,000
držák kamery na stěnu/strop	kus	13,000
Nastavení kamery otočné a pevné v krytu	kus	13,000
Montáž záznamového zařízení (NVR) včetně příslušenství	kus	1,000
Videorekordér IP síťový 16kanálový, OS Linux, Quad-core procesor, podporované formáty H.264/H.265, záznam max. do 200 Mbps, maximální rozlišení 8 Mpx na kameru, alarm I/O 4/2, audio 1/1, 2x SATA III 3,5" HDD max. 12 TB (bez HDD), 1x HDMI (4K) + 1x VGA výs	kus	1,000
SATA DISK 4000GB, 5900 rpm, vhodný do podmínek 24/7, pro PC Videoserver, DVR, NAS	kus	1,000

Montáž sestavy ozvučení	kus	1,000
IP rozhlasová ústředna 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 180 W, priorit, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášení, IR dálkové ovládání, digitální IP technologie audio ozvučení, LAN vstup, vysoký komfort softwaru systémulP audio	kus	1,000
Mixážní pult	kus	1,000
Konferenční systém - sada obsahující 1x WA 520RU centrální jednotku + 1x WA 520RB mikrofon předsedy + 6x WA 520RC mikrofon člena, obousměrná datová komunikace, UHF, automatické digitální ladění i párování	kus	6,000
Bezdrátový ruční mikrofon	kus	1,000
Mobilní rack Gator GRC-12X10 PU - Polyetylénový	kus	0,000
Krabice KT125 s din lištou, 6x řadová svorka do 2,5mm, propojovací můstky, zemnicí svorka, ocelové víko na KT125 s osazenou zásuvkou pro reproduktory	kus	0,000
Zásuvka pro připojení reproduktoru do KO68	kus	0,000
AV kabely propojovací	kpl	1,000
Podhledový reproduktor dvoupásmový, 15 W / 100 V, 86 dB, 50 – 20 000 Hz	ks	8,000
Sestavení, nastavení, odzkoušení	hod	8,000

Rozvodnice oceloplechová včetně osazení prvků	kus	1,000
Rozvodnice oceloplechová 300x300x210	kus	1,000
svodič bleskových proudů se stíněním odděleným od ochranné země bleskojistkou, na rozhraní LPZ0 a LPZ1	kus	1,000
ZESILOVAČ - MA056T, 35dB, 2x vstup UHF, 1x DAB, 1x FM	kus	1,000
Montáž STA zásuvky včetně měření výsledné úrovně signálu DVB-T	kus	5,000
Zásuvka STA 75ohm, TV/R, koncová	kus	5,000
Zásuvka STA 75ohm, TV/R, pro průběžnou montáž	kus	0,000
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000
krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	4,000
Anténní stožár včetně antén	kus	1,000
stožár včetně kotvení do stěny	kus	1,000
ANTÉNA DVB-T S LTE FILTREM	kus	1,000
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	440,000
koaxiál RG-6 (250m)	m	440,000
Oživení, nastavení a přezkoušení systému	kus	1,000
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 5 kg - podružný materiál	kus	10,000

POLEČNÉ

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	1 440,000
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	350,000
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	52,000
krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	52,000
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	1 270,000
trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	1 270,000
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	270,000
trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350	m	270,000
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 5 kg - podružný materiál	kus	9,000
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 10 kg - podružný materiál	kus	9,000
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - stavební přípomoc	hod	60,000
Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000
Zednické připomoci a začištění	%	10,000
VRN	%	5,000

Montáž držáku TV do 70"	kus	2,000
Držák TV 70"	kus	2,000
Montáž držáku TV do 90"	kus	1,000
Držák TV 90"	kus	1,000
TV 65"	kus	1,000
Montáž TV 65"	kus	1,000
TV 86"	kus	1,000
Montáž TV 86"	kus	1,000
Instalace HDMI Kabel 20m	kus	1,000
HDMI 20m	kus	1,000
Instalace HDMI Kabel 40m	kus	1,000
HDMI 40m	kus	1,000

Datum: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH 21%[CZK]	Cenová soustava
	1 438 305,60	

5 000,00	5 000,00	
19 153,00	19 153,00	
50,00	150,00	
297,00	891,00	
390,00	390,00	
4 150,00	4 150,00	
290,00	290,00	
22 840,00	22 840,00	
130,00	130,00	
756,60	756,60	
7 200,00	36 000,00	
3 212,00	16 060,00	
100,00	300,00	
759,00	2 277,00	
630,00	630,00	
490,00	2 450,00	
2 469,00	12 345,00	
1 000,00	3 000,00	
24 990,00	124 950,00	
150,00	7 050,00	
326,00	15 322,00	
15,00	75 600,00	
17,00	82 960,00	
38,00	6 080,00	
500,00	2 500,00	
1 040,00	5 200,00	
5,00	560,00	
25,00	2 800,00	

137,00	7 261,00	
1 500,00	1 500,00	
4 186,00	4 186,00	
1 798,00	1 798,00	
7 380,00	7 380,00	

88,00	88,00	
<i>1 368,00</i>	<i>1 368,00</i>	
490,00	980,00	
<i>5 528,00</i>	<i>11 056,00</i>	
350,00	7 700,00	
<i>851,00</i>	<i>18 722,00</i>	
350,00	6 300,00	
<i>799,00</i>	<i>14 382,00</i>	
1 500,00	1 500,00	
12 060,00	12 060,00	
3 000,00	3 000,00	
1 200,00	1 200,00	
2 000,00	2 000,00	
4 500,00	4 500,00	

380,00	4 940,00	
<i>7 675,00</i>	<i>53 725,00</i>	
<i>4 700,00</i>	<i>28 200,00</i>	
<i>462,00</i>	<i>6 006,00</i>	
200,00	2 600,00	
1 650,00	1 650,00	
<i>6 525,00</i>	<i>6 525,00</i>	
<i>3 137,00</i>	<i>3 137,00</i>	

21 830,00	21 830,00	
<i>18 127,00</i>	<i>18 127,00</i>	
<i>991,00</i>	<i>991,00</i>	
<i>39 990,00</i>	<i>239 940,00</i>	
<i>2 718,00</i>	<i>2 718,00</i>	
<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>3 500,00</i>	<i>3 500,00</i>	
<i>3 255,00</i>	<i>26 040,00</i>	
1 500,00	12 000,00	

2 500,00	2 500,00	
<i>2 891,00</i>	<i>2 891,00</i>	
<i>736,00</i>	<i>736,00</i>	
<i>1 736,00</i>	<i>1 736,00</i>	
95,00	475,00	
<i>228,00</i>	<i>1 140,00</i>	
<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
20,00	80,00	
<i>46,00</i>	<i>184,00</i>	
2 000,00	2 000,00	
<i>1 750,00</i>	<i>1 750,00</i>	
<i>836,00</i>	<i>836,00</i>	
12,00	5 280,00	
<i>15,00</i>	<i>6 600,00</i>	
1 000,00	1 000,00	
200,00	2 000,00	

22,00	31 680,00	
32,00	11 200,00	
35,00	1 820,00	
12,00	624,00	
15,00	19 050,00	
23,00	29 210,00	
25,00	6 750,00	
33,00	8 910,00	
2 000,00	18 000,00	
2 000,00	18 000,00	
350,00	21 000,00	
10 900,00	10 900,00	
1 250 700,00	125 070,00	
1 250 700,00	62 535,00	

1 270,00	2 540,00		
1 280,00	2 560,00		
1 270,00	1 270,00		
1 500,00	1 500,00		
17 988,00	17 988,00		
980,00	980,00		
17 988,00	17 988,00		
980,00	980,00		
1 000,00	1 000,00		
1 799,00	1 799,00		
2 000,00	2 000,00		
4 999,00	4 999,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DUCHCOV

Objekt: Podlaha atrium - PASY

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 4

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 Zakládání

1	011	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	10,180	3 940,00
			2*7*0,35		4,900	
			0,4*0,35*9*2		2,520	
			0,4*0,15*9*2		1,080	
			0,4*0,3*7*2		1,680	
			Součet		10,180	
2	011	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	25,350	560,00
			7*0,3*2		4,200	
			9*0,4*3		10,800	
			9*0,15*3		4,050	
			7*0,3*3		6,300	
			Součet		25,350	
3	011	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	25,350	138,00
4	011	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,128	53 700,00
			0,128		0,128	
5	011	274361821	(R)	t	0,142	63 300,00
			0,142		0,142	
6	011	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	1,157	3 840,00
			12,85*0,9*0,10		1,157	
			Součet		1,157	
7	011	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	11,745	1 300,00
			12,85*0,9		11,565	
			0,2*0,9		0,180	
			Součet		11,745	
8	011	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	11,745	223,00
9	011	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,095	53 700,00
			(12)*0,001*7,9		0,095	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10	005	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	5,200	1 270,00
			(11+11+10+10+5+5)*0,1		5,200	
11	130	13021054	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm	t	0,040	44 800,00
			62,5 * 0,00064		0,040	
12	005	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	8,800	1 310,00
			Stěna			
			11,0*4*0,2		8,800	
13	130	13021054	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm	t	0,050	44 800,00

78,125 * 0,00064

0,050

998 Přesun hmot

14	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	28,949	1 660,00
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV**767 Konstrukce zámečnické**

15	767	767510111	Montáž osazení kanálového krytu	kg	24,000	36,90
16	631	631260	<i>poklop pochůzný hranatý včetně rámů a příslušenství 800/800mm A15</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 640,00</i>

Celkem

I. 2024

Cena celkem

171 317,06

101 097,72

40 109,20

14 196,00

3 498,30
6 873,60

8 988,60

4 442,88

15 268,50

2 619,14
5 101,50

22 164,00

6 604,00

1 792,00

11 528,00

2 240,00

48 055,34

48 055,34

6 525,60

6 525,60

885,60

5 640,00

177 842,66